



90+3 EKİBİNE TEBRİK PLAKETİ

■ ESTV ekranlarında yayınlanan 90+3 programı 19. Anadolu Spor Ödülleri'nde yılın spor programı seçilmişti. Türk Hava Kurumu (THK) Şube Başkanı Gökhan Çalışkan, ESTV'ye gelerek ekibi tebrik edip plaket takdim etti. >12. SAYFADA

RAKİPSİZ BAŞKANLAR YENİ DÖNEM İÇİN HAZIRLANIYOR...

3 ODA 3 ADAY!

■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Ticaret Odası ile Eskişehir Ticaret Borsası'nda kongrelerin Ekim ve Kasım aylarında başlaması bekleniyor.

■ Seçimlerde ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş üçüncü, ETO Başkanı Metin Güler dördüncü ve ETB Başkanı Ömer Zeydan ise dördüncü dönem için yeniden aday olacaklarını açıkladı. >5'TE




Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr 6 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE 8 TL

MESAI DIŞI TEDAVİ

■ Ağustos ayı boyunca Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde İç Hastalıkları, Psikiyatri, Kalp ve Damar Cerrahisi, Kardiyoloji ile Ortopedi Poliklinikleri saat 17.00-20.00 arasında hizmet verecek. >6'DA

SERVİS ÜCRETLERİNE YENİ SEZONDA YÜZDE 40 ZAM GELİYOR!

MAZOT FİYATINA YETİSEMİYORUZ!

Mazot 50 lirayken zam taleplerini ilettiklerini anlatan Servisçiler Odası Başkanı Cem Ünal, "Bugün geldiğimiz noktada mazot 80 liranın da üzerine çıktı. Dışarıdan bakıldığında yapılan zam yüksek görülebilir ancak ayakta duramıyoruz" dedi

GEÇEN SEİNİN TALEBİ...

■ Geçen sezon zam taleplerinin olduğunu hatırlatan Servisçiler Odası Başkanı Cem Ünal, "Savaşın etkisiyle akaryakıt fiyatları ciddi şekilde artmıştı. Ancak okulların kapanmasına kısa bir süre kaldığı için bu talebimizi çok fazla zorlamadık ve yeni sezonu bekledik. Zam talebinde bulunduğumuz dönem mazotun fiyatı 45-50 liraydı" diye konuştu.

PAZARLIK YAPILDI

■ "Bu yıl ise zam talebimizi ilettiğimizde mazot 72 liraya çıkmıştı" diyerek süreci anlatan Başkan Ünal, "Diğer tüm maliyetlerimizi de dikkate aldığımızda bizi rahatlatacak artışın yüzde 50 olması gerektiğini düşündük. Mecliste önce yüzde 35 konuşuldu, ardından orta yol bulunarak yüzde 40 oranında artış kararı alındı" ifadelerini kullandı. >7'DE

İŞTE YENİ DÖNEMİN EN DÜŞÜK ÜCRETİ...

■ Yeni tarifle birlikte en kısa mesafe servis ücreti 2 bin 870 lira oldu. Rehber personel ücreti de eklendiğinde en kısa mesafe ücreti 3 bin 661 liraya yükseldi.

■ İl Emniyet ve Jandarma ekiplerinin yaptığı denetimlerde 50 aracın korsan çıktığını ifade eden Cem Ünal, sürücü ehliyetlerine 1 ay el koyulduğunu ve 100 bin lira da ceza kesildiğini hatırlattı

Servisçiler Odası Başkanı Cem Ünal, korsan taşımacılık ve servis ücretlerinde yapılan fiyat güncellemelerine ilişkin açıklamalarda bulundu



Ünal, 'S' plakası olmayan araçlara çocuklarını emanet etmemeleri noktasında velilere de uyarılarda bulundu

BUGÜN AÇILIYOR



■ Büyükşehir Belediyesi Kentpark Yapay Plajı ve Olimpik Yüzme Havuzu, bakım ve yenileme çalışmalarının ardından bugün açılıyor. Giriş ücretlerinde yabancı uyruklu vatandaşlara yüksek fiyat tarifi belirlendiği açıklandı. >4. SAYFADA



SUYA SİYASET KARIŞMASIN!

■ Saadet Partisi İl Başkanı Fesih Bingöl, Sakaryabaşı'ndan Eskişehir'e içme suyu getirilmemesine ilişkin, "DSİ bu konuda üzerine düşeni yapamadı. Eskişehir'de istedikleri başarıyı elde edemediler, kenti cezalandırıyorlar" dedi. >8'DE

MECLİS'E SUNULACAK OLAN 'ÇERÇEVE YASA'YA TEPKİLER BÜYÜYOR



HUKUK ÖNÜNDE HESAP VERSİNLER

■ Yeni çözüm sürecinin hukuki zeminini oluşturacak 'çerçeve yasa' teklifi TBMM Başkanlığı'na sunuldu. Cuma günü Adalet Komisyonu'nda görüşülmesi beklenen yasaya karşı tepkiler giderek büyüyor.



■ İYİ Parti İl Başkanı Serdar Ulucan, "Cumhuriyet pazarlık konusu değildir. Terör meşrulaştırılmaz. Millet iradesi kiraya verilemez. Teröriste umut hakkı değil, hukuk önünde hesap vermek düşer" dedi. >6'DA

'HAYIR' DEYİN!

■ ADD Başkanı Mehmet Avcı, "Atatürk'ün ilkelerine bağlı olan, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünü, üniter devlet yapısını, dil birliğini ve laik Cumhuriyet'i savunan tüm milletvekillerine çağırımızdır: 'hayır' desinler" dedi. >6'DA



ÖDÜLLENDİRMEYİN

■ AHPADİ Başkanı Mehmet Ektaş, "Demokratik cumhuriyet zokasıyla Türk Milletine kurulan tuzağa düşmeyin. Terörü ödüllendirmeyin, teröristleri cesaretlendirmeyin" dedi. >6'DA




EFENAZ
LOJİSTİK

● Paketleme Personeli
● Gruplama Personeli
● Forklift Operatörü
● Transpalet Elemanı
● Montaj Elemanı

ÇALIŞMA
ARKADAŞLARI
ARİYORUZ

0 222 220 20 28



UNUTMAYIN YANINIZDAYIZ!



Onkoloji servisinde yatan çocuklara moral vermek isteyen onlarca motosikletli, konvoy halinde hastanenin önünde toplandı. Tedavileri devam eden çocuklar, motosikletlileri camlardan selamladı.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesindeki Profesör Dr. Servet Bilir Onkoloji Merkezi'nde çok sayıda çocuk hasta tedavi görüyor. Bu hastalardan birisi olan Halil Efe isimli çocuk ve ailesi, motosiklet gruplarını hastaneye davet etti.

KONVOYLA GELDİLER
Bu davet üzerine harekete geçen 222 Eskişehir Motosiklet Derneği, Redline Motosiklet Kulübü, Ares Motosiklet Kulübü, Eskişehir Motosiklet Grubu, Hürriders Motosiklet Kulübü ve Türk Riders Chopper Club üyeleri, anlamlı bir etkinlik düzenledi. 222 Eskişehir Motosiklet Derneği'nin önünde toplanan yaklaşık 50 motosikletli, konvoy halinde onkoloji merkezinin önüne geldi. Maskotların da eşlik ettiği grup, hastanenin camından bakan çocuklara selam yollayıp moral vermeye çalıştı.

DAHA İYİYE GÖTÜRMEK İÇİN
222 Motosiklet Derneği Başkanı Muhammed Bayır, "Biz bunu aslında sadece bugün değil, yıllardır yapıyoruz. Özellikle onkolojide yatan



çocuklarımızın resmi bayramlarında buraya gelip kutlama yapıyoruz. Genellikle bir hafta önceden gelip servisleri süslüyoruz. Ufak tefek hediyelerle onlara moral olabilmek, onları daha iyiye doğru götürebilmek için destek olmaya çalışıyoruz. Bugün yaklaşık 5 tane kulübümüz var. 40-50 civarı motosikletle geldik" dedi.

SÜRÜŞ SÖZÜ VERİYORUZ
Çocuklara umut aşılamayı amaç-

ladıklarını vurgulayan Bayır, sözlerini şöyle sürdürdü: "Buradan çıkan çocuklarımız da oldu. Onlara sürüş sözü de veriyoruz. İnşallah sağlık-larına ulaşırlar, bir an önce yanımıza, aramıza katılırlar ve bizimle beraber motosiklet sürerler diye düşün-üyoruz. Özellikle bugün buraya gelmemize vesile olan Halil Efe diye bir çocuğumuz var, babası da Murat Bey. Onların davetiyle buraya geldik. Çocuklarımıza biraz neşe katmak istiyoruz. Motosikletliler sadece

motor sürmüyor; umuda, mutluluğa sürüyor. Unutmamaları gereken şey, motosikletçi abileri yanlarında. Sağlık, huzur, mutluluk diliyoruz. İnşallah en kısa zamanda sağlıklarına kavuşurlar ve aramıza dönerler; hep beraber turlarız, gaza basarız." İHA



MORAL VERDİ

İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici, pediatrik rehabilitasyon birimini ziyaret ederek çocuklara sunulan rehabilitasyon hizmetleri ve tedavi süreçlerine ilişkin incelemelerde bulundu.

Bildirici, ziyaret kapsamında rehabilitasyon hizmetinden yararlanan çocuklar ve aileleriyle bir araya gelerek sağlık çalışanlarından birimde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Tedavi gören bir çocuk ve ailesiyle sohbet eden Bildirici, rehabilitasyon sürecine ilişkin deneyimleri dinledi. Pediatrik rehabilitasyon biriminde çocukların yaşlarına ve bireysel gereksinimlerine uygun programlarla tedavi süreçlerinin sürdürüldüğü, oyun destekli uygulamalarla hem fiziksel gelişimlerinin hem de rehabilitasyon sürecine uyumlarının artırılmasının hedeflendiği ifade edildi. **AA**



BİTKİLER BİLİMLE DEĞER KAZANIYOR



Anadolu Üniversitesi bilimsel araştırmaları uygulamaya dönüştüren çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek Tıbbi ve Aromatik Bitki Araştırma ve Uygulama Alanını hayata geçirdi.

Bitki, İlaç ve Bilimsel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (AÜBİBAM) koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştirilmesinden elde edilen ürünlerin işlenmesine Ar-Ge faaliyetlerinden standardize ürün geliştirilmesine kadar uzanan bütüncül bir üretim modeli oluşturuluyor.



BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR İÇİN

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 2024 yılının Aralık ayında Çukurhisar Yeni Mahallesi'nde bulunan üniversiteye ait tarım arazilerinin daha etkin değerlendirilmesi kararı alındı. Bu doğrultuda çalışmaların yürütülmesi görevi AÜBİBAM'a verildi. Üniversite bünyesinde Ziraat Fakültesi bulunmaması nedeniyle mevcut arazilerin klasik tarımsal üretim anlayışıyla değil bilimsel araştırmaları destekleyecek bir yaklaşımla değerlendirilmesi planlandı. Böylece alan 'Tıbbi ve Aromatik Bitki Araştırma ve Uygulama Alanı' olarak yapılandırılarak AÜBİBAM'ın yürüttüğü araştırmalarla entegre bir şekilde kullanılmaya başlandı.

ESOGÜ İLE İŞ BİRLİĞİ

Bu sürecin en önemli adımlarından biri ise Anadolu Üniversitesi ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi arasında gerçekleştirilen iş birliği oldu. İki üniversite arasında 2025 yılının Nisan ayında imzalanan protokolle üniversite arazilerinde tıbbi ve aromatik bitki yetiştirilmesi, ürünlerin işlenmesi ve değerlendirilmesi konusunda ortak çalışma zemini oluşturuldu. Yaklaşık 20 dönümlük alan araştırma ve uygulama faaliyetlerine ayrılırken ilk aşamada sulama, arazi düzenleme ve üretim altyapısına yönelik hazırlıklar tamamlandı. **BÜLTEN**

ÇOCUKLAR OYNASIN



Eskişehir'de hayata geçirilen 'Çocuklar Oynasın' projesi kapsamında çocuklar eğlenceli ve verimli bir gün geçirdi.

Eskişehir Valiliği himayesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde 'Çocuklar Oynasın' projesi yürütülüyor. Gençlik Merkezlerinde hayata geçirilen kapsamında, çeşitli etkinlikler düzenlendi. Projeye katılan çocuklar; oyun, spor ve resim etkinlikleriyle dolu, eğlenceli ve verimli bir gün geçirme fırsatı buldu. **İHA**



MİHALIÇÇIK'TA TARİHİ YÜRÜYÜŞ

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Eskişehir Tarihi Yürüyüş Yolları Serisi' kapsamında Mihaliççık'taki Yeşil Keşif ve Yunus Emre Sevgi Yolu Rotası, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtımı ve

Turizm Dairesi Başkanlığı tarafından organize edilen etkinlikte katılımcılar, sabah saatlerinde Eskişehir'den hareket ederek uzman rehberler eşliğinde Mihaliççık'ın tarihi, kültürel ve doğal değerlerini keşfe çıktı. Rotanın ilk durağı, geleneksel çöm-

lekçiliğiyle tanınan Sorkun Mahallesi oldu. Programın devamında Gürleyik Selalesi ziyaret edildi. Etkinliğin en anlamlı duraklarından biri ise Yunus Emre Külliyesi ve Türbesi oldu. Katılımcılar, Yunus Emre Kültür Evi'ni de ziyaret ederek manevi atmosferi yakından deneyimledi.

BİLGİLER AKTARILDI

Yürüyüş programına katılan Mihaliççık Belediye Başkanı Haydar Çorum da Eskişehir'den gelen vatandaşlarla bir araya geldi. Katılımcılarla sohbet eden Başkan Çorum, bu tür etkinliklerin ilçe turizmi açısından

önemli olduğunu ifade etti. Gezi boyunca Turizm Şube Müdürlüğü ekipleri katılımcılara rota hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. **BÜLTEN**



YERİNDE İNCELEDİ



Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Nisan ayında temeli atılan Sazova Çocuk Evi inşaat alanında incelemelerde bulundu.

Çalışmaların son durumu hakkında teknik ekipten bilgi alan Başkan Ünlüce'ye, Sazova Mahalle Muhtarı Kamil Emre de eşlik etti. İncelemeler sırasında projenin mahalle ve kent için taşıdığı öneme dikkat çeken Başkan Ünlüce, çocukların güvenli ve nitelikli eğitim ile gelişim ortamlarına erişimini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Başkan Ünlüce, "2026 Eskişehir Yılı vizyonumuz kapsamında hayata geçirdiğimiz Sazova Çocuk Evi, çocuklarımızın hem eğitim alabilecekleri hem de sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle keyifli vakit geçirebilecekleri örnek bir yaşam alanı olacak" ifadelerini kullandı.

Toplam bin 175 metrekarelik alanda inşa edilen Sazova Çocuk Evi; çevreci mimarisi, modern derslikleri, farklı yaş gruplarına hitap eden atölyeleri, açık ve kapalı kullanım alanlarıyla, 100 kişilik çok amaçlı salonu ve 60 çocuk kapasitesiyle hizmet verecek. **BÜLTEN**





KAVŞAKTA KAZA

Otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü S.D. yaralanırken, kazayı görüp duran başka bir motosikletlinin sağlık ekiplerine yardım ettiği anlar kask kamerasına yansdı. Kaza, Çankaya Mahallesi Kartopu Caddesi üzerindeki tramvay hattında meydana geldi. S.D. idaresindeki 06 EMK 085 plakalı motosiklet ile otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle

devrilen motosikletin sürücüsü S.D. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. O esnada caddeden geçen başka bir motosiklet sürücüsü, aracından inerek sağlık ekiplerinin yaralıyı sedyeyle taşımaya yardım etti. İlk müdahalenin ardından yaralı S.D., ESOĞU Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. İHA



DÜKKANDA TARTIŞMA!

Bir çiğ köfteci dükkanında usta ile müşteri arasında çıkan tartışma arbedeye dönüştü. Olayda sinir krizi geçiren müşteri hastaneye kaldırıldı, iş yeri çalışanı ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü.

Olay, Şirintepe Mahallesi Yaylapınar Sokak üzerinde bulunan bir çiğ köfte dükkanında dün gece meydana geldi. İş yerinde çiğ köfte ustası olarak çalışan erkek şahıs ile dükkana müşteriler olarak gelen kadın arasında henüz belir-

lenemeyen bir nedenle tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışmanın arbedeye dönüşmesi üzerine müşteri olan kadın olay yerinde sinir krizi geçirdi. İhbar üzerine adrese polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin sakinleştirmekte güçlük çektiği kadın, ilk müdahalesinin ardından Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Çiğ köfte ustası ise gerekli idari ve adli işlemler için emniyet güçlerince karakola götürüldü. İHA



HEM SUÇLU HEM GÜÇLÜ

Kendisine ait sanayi dükkanı-nın önünde ehliyetsiz yakalanıp alkol testini reddeden sürücü, kesilen 390 bin TL'lik ceza sonrası polis ekiplerine tepki gösterdi. İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, Odunpazarı ilçesi Yenidoğan Mahallesi Yıldırım Caddesi üzerinde bulunan ve A.D'nin işlettiği sanayi dükkanının önünde aracı dene-

tim amacıyla durdurdu. Ekiplerin yaptığı incelemede sürücünün ehliyetsiz olduğu tespit edildi. Alkol testini yaptırmayı da reddeden dükkan sahibi A.D'ye farklı maddelerden toplam 390 bin TL idari para cezası uygulandı. Ceza-nın yazılmasının ardından A.D. ve olay yerinde bulunan yakınları, görevli trafik polislerine bağırıp çağırarak tepki gösterdi. İHA



KAYIPLARA KARIŞTI

Yıldıztepe Mahallesi Sabah Sokakta ailesi ile birlikte ikamet eden 18 yaşındaki Merve Çiftçi isimli genç "beni bir daha aramayın" şeklinde not bıraktığı evine bir daha geri dönmedi.

İki gündür kayıp olan Merve Çiftçi'nin ailesi durumu polis bildirdi. Halkın yoğun olduğu cadde ve sokakları kayıp çocuklarının fotoğrafının yer aldığı ilanlarla donatan gözü yaşlı anne Semra Çiftçi, kızını gören ya da yerini bilenlerin polise bildirmelerini istedi. Anne Çiftçi, "Kızım içine kapanık bir yapıya sahipti. Açıköğretim Fakültesi'nde öğrenim gördü. Kendisi sürekli bilgisayar başından ayrılmıyordu. Fazla dışarı çıkmazdı. Odasına not bırakıp evden ayrılmış. İki günden beri haber alamıyoruz. Hayatından endişe duymaktayız. Kendisini tanyan ve yerini bilenlerin 0541 101 26 04 numaralı telefona bildirmelerini istiyoruz" dedi. Kayıp genç kızın bulunabilmesi için polis tarafından soruşturmanın başlatıldı.

ALİ NAKİ ERDOĞAN



YAŞAM ALANLARI KAZANDIRILIYOR

Tepebaşı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, kent merkezinin yanı sıra kırsal mahallelerde de vatandaşların yaşam kalitesini artıracak yeşil alan projelerini hayata geçirmeye devam ediyor.

Emriceoğlu Mahallesi'nde yapımına başlanan park çalışmalarını sürdüren ekipler, şimdi de Yeniincesu Mahallesi'nde yeni bir parkın yapımı için çalışmalara başladı. Belirlenen program doğrultusunda yürütülen çalışmalarla

kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşların sosyal yaşamına katkı sunacak yeni bir buluşma noktası oluşturuluyor. Çocukların güvenle oyun oynayabileceği, ailelerin huzur içinde vakit geçirebileceği ve mahalle sakinlerinin nefes alabileceği yeni yaşam alanı; yeşil dokusu, dinlenme bölümleri ve düzenli çevre tasarımıyla bölgeye değer katacak. Çalışmaların tamamlanmasının ardından Yeniincesu Mahallesi de modern bir park alanına kavuşmuş olacak. **BÜLTEN**

KIRSALA YENİ SU DEPOLARI

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğü, kent merkeziyle birlikte kırsal mahallelerde de içme ve kullanma suyu altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlarını aralıksız sürdürüyor.

Mihalıççık ilçe merkezi ile Lütüfiye Mahallesi'nin ortak kullanımına yönelik prefabrik içme ve kullanma suyu deposu ile vana odası montajı tamamlanırken, Akçaören Mahallesi'nde

de aynı kapsamda yeni depo ve vana odası kuruldu. Sivrihisar ilçesine bağlı Mülk Mahallesi ile Kaymaz Mahallesi Subaşı Mesire Alanı'nda da prefabrik depo ve vana odaları tamamlanarak hizmete hazır hale getirildi. Hayata geçirilen yatırımlarla içme ve kullanma suyunun güvenli koşullarda depolanması sağlanırken, su dağıtım sisteminin işletme güvenliği ve hizmet sürekliliği de güçlendirildi. **BÜLTEN**



GODOT'YU BEKLERKEN...

Dünyanın en ünlü ve en önemli tiyatro oyunlarından biridir... Samuel Beckett tarafından yazılmış... Adam İrlandalı... Ancak oyunu Fransızca yazmış... Hayranım bu insanlara... Ne büyük hünerleri varmış... Neyse, Oyunda iki ana karakter var; Vladimir ve Estragon... “Godot” adında bir kişiyi ya da

“şeyi” beklerler sürekli... Bu arada aralarındaki ilişki aynı kodlarla yinelenir... Estragon oyun boyunca oturmak-tadır, tembeldir, taşa aittir... Vladimir ise sürekli ayaktaadır... Estragon unuttur, Vladimir hatırlatır... Oyun ilk yazıldığında bir görüntüleri yoktur, yalnızca sözcüklerden ibarettirler... Hatta Beckett bile,

“Bilmiyorum, bildiğim tek şey melon şapka giyiyor olduk-ları” der... Var olmaya çalışan, bir taraftan da eylemsizlikleri altında ezilen iki kişidir onlar... Ne olduğunu ve niye olduğunu bilmeden Godot’yu beklemektedirler... **Ancak Godot asla gelmeyecektir...** *** Ne zaman neyi ya da kimi bekle-

diklerini bilmeden bekleyen insanlar ya da olaylarla karşılaşmam hep Beckett’in “Godot’yu Beklerken”i hatırlarım... Beklemek anlamsızdır, eylemsizliktir, belirsizliktir... Belirsizlik çaresizliği getirir... Çaresizlik eylemsizliği çoğaltır, yaşamın ana öznesi haline getirir... *** **Gelelim asıl konuya... CHP’li belediye başkanları da bekliyor...**

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com

Kimi ya da neyi beklediklerini bilmiyoruz...

Onlar birilerini ya da bir şeyleri bekliyor, biz de onları...

Karşılıklı bir bekleviş içinde eylemsizliğimiz sürüyor...



YOL GÖSTEREN DESTEK

Üniversite sınavının ardından tercih heyecanı yaşayan gençler, doğru kararlar alabilmek ve kendileri için en uygun yolu belirleyebilmek amacıyla Tepebaşı Belediyesi 29 Ekim Gençlik Merkezi'nde sunulan ücretsiz tercih danışmanlığı hizmetinden yararlanıyor.

Tercih sürecinde kafasındaki sorulara yanıt arayan gençler; uzman desteğiyle üniversiteler, bölümler ve kariyer hedefleri hakkında kapsamlı bilgi alıyor. Alanında görev yapan danışman, öğrencilerin ilgi alanlarını, hedeflerini ve başarı sıralamalarını dikkate alarak onlara en uygun tercih seçeneklerini değerlendir-melerine yardımcı oluyor.

BİLİNÇLİ TERCİHLER

Bahriye Üçok Eğitim ve Gelişim Merkezi'nde görev yapan rehberlik ve danışmanlık eğitmeni tarafından yürütülen üniversite tercih danışmanlığı hizmeti, aday öğrencilerden yoğun ilgi görüyor. Danışmanlık sürecinde öğren-

cilerin yalnızca puanlarına değil; isteklerine, yeteneklerine ve gelecek hedeflerine göre değerlendirme yapılarak bilinçli tercihler oluşturulması sağlanıyor.

99 ÖĞRENCİ YARARLANDI

Üniversitelerin eğitim olanakları, bölümlerin gelecek fırsatları, akademik kadroları ve özel üniversitelerin burs imkanları hakkında bilgi verilen hizmet kapsamında öğrenciler, tercih döneminin stresini uzman desteğiyle daha sağlıklı şekilde yönetiyor. Gençlerin doğru kararlar almalarına katkı sunmak amacıyla gerçekleştirilen tercih danışmanlığı hizmetinden bu tercih döneminde toplam 99 öğrenci yararlandı. **BÜLTEN**



BUGÜN AÇILIYOR

YABANCI UYRUKLULARA FARKLI TARİFE

Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden Belkent A.Ş. tarafından işletilen Kentpark Yapay Plajı ve Olimpik Yüzme Havuzu, kapsamlı bakım ve yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından bugün itibarıyla yeniden kapılarını açıyor. Yaz sıcaklarında serinlemek isteyen vatandaşların uğrak noktası olan Kentpark Yapay Plajı, bu yıl halk sağlığını önceleyen detaylı temizlik, bakım ve teknik kontroller nedeniyle sezona gecikmeli başlıyor. Tesisin tüm alanlarında gerçekleştirilen titiz çalışmaların ardından ziyaretçiler, güvenli ve konforlu bir yaz deneyimi yaşayabilecek. Kentpark Yapay Plajı ve Olimpik Yüzme Havuzu, bugünden itibaren 10.00-18.00 saatleri arasında hizmet verecek. Düzenli bakım ve hijyen çalışmalarının sürdürülebilmesi amacıyla tesis, her pazartesi günü kapalı olacak.



Kentpark Yapay Plajı'nda giriş ücretleri de açıklandı. Buna göre, T.C. vatandaşları için yapay plaj giriş ücreti 400 TL, olimpik yüzme havuzu giriş ücreti ise 550 TL olarak belirlendi. Yabancı uyruklu ziyaretçiler ise yapay plaj için bin 200 TL, olimpik yüzme havuzu için bin 650 TL ödeyecek. Öte yandan, 0-6 yaş arasındaki çocuklar hem yapay plajdan hem de olimpik yüzme havuzundan ücretsiz olarak faydalanabilecek. Kentpark Yapay Plajı hakkında detaylı bilgi almak isteyenler, 0534 694 29 96 numaralı telefondan yetkililere ulaşabilecek. **BÜLTEN**

DOLANDIRICILIK UYARISI

Büyükşehir Belediyesi, son günlerde artan dolandırıcılık girişimlerine karşı vatandaşları uyardı. Bazı kişilerin belediye bürokratlarının adını kullanarak vatandaşları kandırmaya çalıştığı belirtildi. Dolandırıcıların, özellikle işe alım vaadiyle vatandaşlara ulaşarak maddi ve manevi zarara yol açmaya çalıştığı veya yardım adı altında nakdi destek istediği kaydedildi. Vatandaşlardan, kendilerini belediye çalışanı olarak tanıtan kişi ya da kişilere itibar



etmemeleri, şüpheli durumlarda ise emniyet birimlerine başvurmaları istendi. Büyükşehir Belediyesi, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı gerekli hukuki süreçlerin başlatılacağını da duyurdu. **BÜLTEN**

KURTARMA OPERASYONU

Hoşnudiye Mahallesi'ndeki katlı otopark binasında bulunan su borusuna düşen yavru bir kedi için itfaiye görevlileri seferber oldu. Boru içerisine sıkışan kedi yaklaşık bir saat süren bir çalışma ile kurtarıldı. Olay, öğlen saatlerinde Hoşnudiye Mahallesi Vural Sokak İçerisinde meydana geldi. Eğlence mekanlarının yoğun olduğu sokakta faaliyet gösteren katlı bir otoparkın çatı kısmında dolaştığı bir sırada su borusuna düşerek sıkışan kedi için esnaf ve vatandaşlar seferber oldu. Duyarlı vatandaşların ihbarı

üzerine kısa sürede olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaklaşık 10 metre uzunluğundaki su borusuna düşen yavru kediyi kurtarmak için itfaiye görevlileri seferber oldu. Düşen kedinin bulunduğu yeri tespit eden ekipler, elektrikli motor ile boruyu keserek sıkışan kediyi kurtardı. Sağlık durumu iyi olan kedi, getirilen bir kafese konularak tedavisi için Veteriner İşleri Müdürlüğüne teslim edildi. Kedinin kurtarıldığı anı izleyen esnaf ve vatandaşlar, görevli itfaiye ekiplerini alkışlayarak kutladı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



Doyma hissinde psikoloji önemli

Acıbadem Eskişehir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Ayşegül Akkaya Erdem, yemek yerken çıkan sesleri duymanın ve yiyeceklere elle dokunmanın doyma hissini artırarak kilo kontrolüne katkı sağladığını belirtti. Beslenme ve Diyet Uzmanı Ayşegül Akkaya Erdem, sağlıklı kilo yönetimi için sadece ne yediğimizin değil, yemeği

ruz. Bu durum, ne yediğimizi fark etmememiz ve beyne gitmesi gereken tatmin duygusunun engellenmesine yol açıyor" dedi. Doğadaki kıtır ve çıtır seslerin insan psikolojisinde 'tazelik' ve 'sağlıklılık' algısını tetiklediğini ifade eden Erdem, şöyle devam etti: "Bu yüzden özellikle son dönemlerde sofralarımızda çiğ sebze ve meyvelere yer verilmesini istiyoruz. Yemekleri bol bol çiğnemek, ağız içinde yemeyi biraz daha oyalamak daha az yemenize, doğal olarak da kilo kontrolü sağlamanıza yardımcı olacaktır. Elle yemek yemek tatmin duygusunu artırıyor" ifadelere yer kullandı. **İHA**



TÜRKİYE'NİN EN LEZZETLİ SİMİDİ!

TÜRKPATENT tarafından yapılan araştırmada, 91 puanla Türkiye'nin en başarılı simidi seçilen Eskişehir simidinin lezzetinin; usta ellerde, pekmezli, bol susamlı ve taş fırında pişmesi olduğu belirtiliyor. Tescilli Eskişehir simidi, kıvamı ve lezzetiyle kente gelen yerli ve yabancı turistlerin vazgeçilmezi olmaya devam ediyor. Eskişehir simidinin kalitesinin

tescilli olduğunu belirten simit esnafı Abdulkadir Erşahinli, kentin turistik yapısı sayesinde Türkiye'nin dört bir yanından müşterilerinin simide olan ilgisini vurguladı. Müşterilerden aldıkları geri dönüşleri aktaran Erşahinli, "Zaten bu tescillenmiş bir şeydir; yıllardan beri 81 ilin en lezzetli ve en güzel gevrek simidi Eskişehir'indir. Tüm illerden turlarla geliyorlar ve 'Sizin simidinizin

tadını biz hiçbir ilde bulamıyoruz' diyorlar. Mideye dokunmaz, yedikçe yiyessin gelir. Eskişehir simidinin has olan özelliği budur" şeklinde konuştu.

TAŞ FIRIN, PEKMEZ VE USTALIK Simidin lezzet yolculuğunu ve püf noktalarını paylaşan simit esnafı Şaban Tavan ise kalitenin tesadüf olmadığını belirtti. Taş fırında pişirilen

Eskişehir simidinin özel bir hamur süreci gerektirdiğini aktaran Tavan, "Bizim simidimiz taş fırında pişer. Odunpazarı simidi olarak geçer. Zaten meşhurdur. Ustası çok özeldir; usta güzel olursa simit de daha iyi olur. Hamur bekleyecek ve özleşecek. En büyük özelliği pekmezli ve tatlı olmasıdır; pekmez olmazsa olmaz, susam da bol olacak" dedi. **İHA**



ESKİŞEHİR'DE FETÖ'YLE TANIŞTIM!

15 Temmuz darbe girişiminde Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimi timinde yer alan ve 10 yıldır firari olan ihraç pilot yüzbaşı Burkay Karatepe, emniyetteki ifadesinde FETÖ ile ortaokul son sınıftayken Eskişehir'de tanıştığını söyledi.

15 Temmuz hain darbe girişiminde Muğla'nın Marmaris ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimi timinde yer alan ve 10 yıldır firari olan ihraç pilot yüzbaşı Burkay Karatepe'nin emniyetteki ifadeleri adeta kan donduru. Örgütün işleyişinden 10 yıllık firarına kadar pek çok itiraf-ta bulunan Karatepe, 'Selim' kod adıyla faaliyet gösterdiğini belirtti. FETÖ ile ortaokul son sınıftayken Eskişehir'de tanıştığını belirten Burkay Karatepe, evliliğini örgütteki izdivaç abisi diye tanımlanan kişi aracılığı ile yaptığını, 15 Temmuz'dan sonra da evlendiği eşinin kendisini boşadığını belirtti.

MAAŞLARDAN HİMMET PAYI
Askeriyede görev yapan FETÖ üyelerinin maaşlarının yüzde 10'u ile promosyonları himmet adı altında örgüte toplandığını ifade eden Burkay Karatepe, kendisine askeri öğrencilik yıllarında örgüt tarafından 'kurmaylık' vaat edildiğini ancak Özel Kuvvetler'i tercih ettiği yolunda ifade verdi. Belirli zamanlarda örgüt evlerinde buluşup rapor verdiklerini de itiraf eden Karatepe, örgütteki abilerin bilgisayara rütbeli olan herkesi işleyip kimin ne kadar maaş aldığından kimin parasının nerede olduğuna kadar her şeyi not aldıklarını ve her ismin karşına da 'müspet' ya da 'menfi' şeklinde işaret koyduklarını belirtti.

FETHULLAH GÜLEN'İN MALİKANESİNE GİTTİM
FETÖ'nün örgüt mensuplarına özel telefonlar verdiğini ve herkesin bir kod ismi bulunduğunu da itiraf eden Burkay Karatepe, "2012 yılının yaz aylarında ÖKK bünyesinde Amerika'ya paraşüt kursu için gittim. Colombus'ta bulunan askeri üsse eğitim için başladım. Yaklaşık 4 hafta burada paraşüt eğitimi aldım. Bu kursta askeri üste kalma zorunluluğumuz vardı. Kurs kısa süreli olduğu için ilk etapta askeri birlikte kalmaya devam ettim. Kurs için Amerika'ya görevlendirildiğim 2012 yılında Amerika'ya gitmeden önce bağlı olduğum abi Muhammet Baran ile yaptığımız görüşmede bana ismini hatırlamadığım Amerika'daki bir abinin numarasını verdi ve gittiğimde bu kişi ile irtibat kurmamı ve görüşmemi istedi. Bu şahsı aradım ve Colombus'ta aracılıyla evine gittik. Amerika'da evinde görüştüğüm şahıs bana bir numara verdi. Ben araba kiralayarak 5-6 saatlik bir yolculuk sonrası Pensilvanya'ya gittim. Şahsın verdiği numara ile irtibata geçtim. Bu kişi ile birlikte Pensilvanya'da bulunan Fethullah Gülen'in kaldığı malikaneye gittik" dedi.

UYDUYA KARŞI TEDBİR
Pensilvanya'da FETÖ liderinin malikanesine girmeden önce uydu takibini önlemek amacıyla bazı tedbirler aldıklarını da itiraf eden Burkay Karatepe, "Malikanenin bulunduğu araziye girmeden önce şahıs bana

kıyafetlerimi değiştirmemi, şapka ve gözlük takmamı, bu durumu uydu ile takibin engellenebilmesi amacıyla tedbiren aldıklarını söyledi. Benim sıram gelince odaya alındım. Odaya girdiğimde Fethullah Gülen odada değildi. Ben girdikten bir süre sonra başka bir kapıdan odaya girdi. Burada bana ismini sormadı, nerde görev yaptığımı sordu. Ben de kendisine Özel Kuvvetlerde görev yaptığımı söyledim. Evli olup olmadığımı sordu. Ben bekar olduğumu söyledim. Başka bir detay sormaksızın bana mırıldanır şekilde dua okudu. Burada yaklaşık 10-15 dakika kadar Fethullah Gülen ile odada başka bir şahıs bulunmaksızın görüştüm. Bana dua okuduktan sonra odadan ayrıldım" diye ifade verdi.

15 TEMMUZ'U ANLATTI
İfadesinde 15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra 10 yıllık firari dönemi nasıl geçirdiğini de dile getiren Karatepe, "İzmir'e ulaştığımda akşam saatleriydi. Buradan Bornova Hükümet konağının üst tarafında oturan ve köylümüz olan Bayram Fil ve Binnaz Fil'in evlerine gittim. Ertesi gün babam bu eve yanıma geldi. Birlikte evden ayrıldık. Babam yanında telefon ile gelmişti. Güvenli olmadığını düşünerek babamın telefonunu kırıp attım. Dışarıda babamla bir süre vakit geçirdik. Tekrar Bayram Fil'in evine döndük. Bayram Fil'in oğlu Mehmet Fil bana 'seni istediğin yere götürebilirim' dedi. Aynı gün evden ayrılarak yola çıktık. İzmir, Manisa, Uşak üzerinden



yaklaşık 3-4 saatte Emirdağ'a ulaştık. Burada annemin babasına ait köy evine gittik. Eve gelince evde Dayım İsmet Biçer'in akrabası olan şahısların olduğunu gördüm. Beni Eskişehir Mahmudiye ilçesindeki Teyzem Cemile Akkoyun'un yanına götürmesini istedim. Aynı gün dayıma ait araçla geldim ve eşi ile birlikte Teyzemin evine gittik. Burada 2-3 gün kaldım" ifadelerini kullandı.

SAHTE KİMLİKLE GEZDİ
Kendisi ile ilgili haberleri görünce

yakalanma endişesi ile sahte kimlik ve kendisine taktığı Salih ismi ile firari hayatına devam ettiğini belirten Burkay Karatepe, "Babam cezaevinden çıktıktan sonra bana Tayfun Gezveci adına düzenlenmiş eski tip sahte kimliği getirmişti. Afyon'a geldikten sonra kendimi Salih ismi ile tanıttım. Hurda toplama işini bir süre yaptım. Ayrıca inşaat işlerinde amele olarak çalışmaya başlamıştım. İlk eve taşındığımda iki yıl kadar hiçbir işte çalışmadım. Boya ve seramik, mermer ve çatı aktarma konusunda işleri öğrenmiştim. Bu şekilde ufak inşaat işleri yaparak para kazandım. Bu dönemde inşaat işleri dolayısıyla 2022 veya 2023 yılında Özcan Atlı ile tanıştım. Birlikte birçok kez iş yaptık. Bana iş bulunduğu da oldu. Yeni bir ev aradığımı söyleyince bir evin olduğunu söyledi. Özcan Atlı bu haberlerden beni görünce tanıdı. Önce inkar ettim fakat sonra kabul etmek zorunda kaldım. Daha sonra bana bahsettiği evi tutmaya karar verdim. Yakalanmadan bir iki gün önce, Özcan ev sahibine benim bir ustam var, maddi durumu iyi değil yanımda çalışacak, bir süre evde kalabilir mi diye sorarak bu evi bu şekilde tuttuk. Özcan'ın dükkânında bekledim. Özcan anahtarını aldı geldi ve eve geçtik. Eve geçince Özcan'dan bana bir telefon ve hat getirmesini istedim. Bir iki saat sonra Özcan bir hat ve telefon getirdi. Bu telefondan bir kez Özcan'ı aradım. Özcan evden ayrıldı. Aynı gece polisler bu eve gelerek beni yakaladılar" şeklinde konuştu. **İHA**

TARIM ALANLARINA YENİ YOL

Tarım alanlarının yoğun olduğu bölgelerde ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla ilçe belediyesi tarafından yeni bir çalışmanın başlatıldığı bildirildi. Eskişehir'in Seyitgazi ilçesinde geçimini tarımla sağlayan vatandaşlardan gelen yoğun talebi dikkate alan belediye ekipleri, ihtiyaç duyulan yerleşim birimlerinin

tespitini yaptı. Yürütülen alan belirleme çalışmasının ardından Seyitgazi Belediye Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, bölgeye seferber edildi. Çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplerinden bilgi alan Belediye Başkanı Uğur Tepe, "Fen İşleri ekiplerimiz tarafından tarla yollarımızda planlanan bakım ve onarım çalışmalarımız büyük

oranda tamamlandı. Üretimin aksamaması ve çiftçilerimizin ulaşımını daha güvenli ve konforlu hale getirmek amacıyla ekiplerimiz, mahallelerimizde ve arazi yollarımızda planlama doğrultusunda çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışma ile birlikte tarım alanlarına ulaşım daha kolay bir şekilde yapılabilecek" dedi.



3 ODA 3 ADAY!

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Ticaret Odası ile Eskişehir Ticaret Borsası'nda kongreler Ekim ve Kasım aylarında başlaması bekleniyor... Kentimizdeki her üç odanın başkanı da seçimlerde yeniden aday olacak... Yapılacak seçimlere 2 ay kadar kısa bir zaman kala Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı odalarda seçim heyecanı başladı. Şimdilik kongrelere rakipsiz giden başkanlar gerekli hazırlıkların yapıldığını açıkladı.

TARTIŞMALARLA 3 DÖNEM
Metin Güler, 18 Aralık 2013 tarihinden bu yana Eskişehir Ticaret Odası (ETO) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyor. 2013, 2018 ve 2022 yıllarındaki seçimlerle beraber 3 dönemdir aralıksız olarak ETO başkanlığı görevine

devam ediyor.

KESİKBAŞ KONUŞULUYOR

Celalettin Kesikbaş ise Nisan 2018 tarihinden bugüne Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulunuyor. 2018 ve 2022'deki seçimlerde görev alan Kesikbaş'ın bir dönem adı Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) başkanlığı, yerel seçimlerde de belediye başkanlığı için geçmişti.

HEDEF DÖRDÜNCÜ DÖNEM

Ömer Zeydan da, 2013 yılından bu yana Eskişehir Ticaret Borsası (ETB) Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapıyor. Üçüncü dönemini yürüten Zeydan, 2013, 2018 ve 2022 yıllarındaki seçimlerle mevcut görevi için aday oldu. Zeydan'ın yeni döneme hazırlık yaptığı biliniyor. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**





6 AĞUSTOS 2026
Sayı: 12942
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgazi Mah. Arzugül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESEN YURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın



HUKUK ÖNÜNDE HESAP VERSİNLER

İYİ Parti İl Başkanı Serdar Ulucan, kamuoyunda 'çerçeve yasa' olarak bilinen düzenlemeye tepki göstererek, "Cumhuriyet pazarlık konusu değildir. Terör meşrulaştırılmaz. Millet iradesi kiraya verilemez. Teröriste umut hakkı değil, hukuk önünde hesap vermek düşer" dedi.

Yeni çözüm sürecinin hukuki zeminini oluşturacak 'çerçeve yasa' tekli TBMM Başkanlığı'na sunuldu. Teklifin, TBMM Başkanlığı'na sunulmasının ardından 7 Ağustos Cuma günü Adalet Komisyonu'nda görüşülmesi bekleniyor. İYİ Parti İl Başkanı Serdar Ulucan, söz konusu düzenleme ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Öcalan umuda, Ahmetler göreve, Demirtaş evine dönmelidir" sözlerine tepki gösterdi.

MİLLETİMİZ SORGULUYOR

Ulucan, düzenlemenin ardından yapılan açıklamaların, milletin vicdanında derin bir yara açtığını kaydederek, "İYİ Parti olarak ilk günden beri ifade ettiğimiz gibi; mesele yalnızca bir kanun teklifi değildir. Mesele, Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısını, milli egemenliğini, hukuk devletini ve Gazi Meclis'in itibarını doğrudan ilgilendiren tarihi bir kırılma noktasıdır. Terörle mücadelede on binlerce şehit vermiş, binlerce gazisinin fedakarlığıyla ayakta kalmış bu devletin geleceği; İmralı'nın

beklentilerine göre değil, Büyük Türk Milleti'nin iradesi doğrultusunda şekillenmelidir. Sayın Devlet Bahçeli'nin 'Öcalan umuda, Ahmetler göreve, Demirtaş evine dönmelidir' sözleri ve çerçeve yasaya attığı imzayı 'bin yıllık kardeşliğin tescili' olarak nitelendirmesi, milletimizin hafızasında derin bir sorgulamayı da beraberinde getirmiştir. Biz açık ve net söylüyoruz: Teröristle müzakere edilmez, teröristle mücadele edilir. Bebek katiline bugün 'umut hakkı' tanımaya kalkanlar, terör örgütü mensuplarının serbest bırakılmasını isteyenler; önce vicdanlarına, sonra da akıllarını kimlere teslim ettiklerini sorgulamalıdır" diye konuştu.

GERÇEK GÜNDEME DÖNÜLMELİ

Kardeşliğin teminatının; terör örgütleriyle pazarlık yapmak değil, hukukun üstünlüğünü tesis etmek, adaleti sağlamak ve devlet otoritesini tavizsiz şekilde korumak olduğunu kaydeden Ulucan, "Daha vahimi ise, milletvekillerine içeriğini dahi görmedikleri metinlerin imzalatılmasıdır. Milletnin emaneti olan irade, hiçbir kişi ya da yapının tali-

matıyla teslim alınamaz. TBMM millet adına karar verir; başka odakların onay makamı değildir. Bir tarafta yıllardır haklarını arayan gazilerimiz, diğer tarafta terör örgütü mensuplarına yönelik hazırlanan düzenlemeler... Gazilerimizin haklarının aynı takvim içerisinde gündeme getirilmesi, şehit ailelerimizin ve gazilerimizin vicdanını yaralamaktadır. Şehitlerimizin aziz hatırası ve gazilerimizin fedakarlığı hiçbir siyasi hesabın vicdan perdesi yapılamaz. Bugün çocuklarımızı uyuşturucuya, çetelere ve umutsuzluğa mahkûm eden anlayış; ekonomiyi, adaleti ve devlet kurumlarını zayıflatan anlayışın ta kendisidir. Türkiye'nin gerçek gündemi; terör örgütleriyle pazarlık değil, milletimizin geçim derdi, gençlerimizin geleceği ve adaletin yeniden tesis edilmesidir" dedi.

SON SÖZ TÜRK MİLLETİNİNDİR

İl Başkanı Ulucan, cümlelerini şöyle noktaladı: "Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında; üniter devlet yapısında, Lozan'ın kazanımlarından, milli egemenliğimizden ve şehitlerimizin emanetinden



asla taviz vermeyeceğiz. Eskişehir'den bir kez daha haykırıyoruz: Cumhuriyet pazarlık konusu değildir. Terör meşrulaştırılmaz. Millet iradesi kiraya verilemez. Teröriste umut hakkı değil, hukuk önünde hesap vermek düşer. Bizim ittifakımız; makamların, koltukların ve siyasi hesapların değil, büyük Türk milletinin vicdanındadır. Dün olduğu gibi bugün de yarın da; devletimizin birliği, milletimizin bütünlüğü, Cumhuriyetimizin haysiyeti ve evlatlarımızın geleceği için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Çünkü biliyoruz ki; Oy çoğunluğu olabilir, ancak hüküm tarihin, son söz ise büyük Türk milletindir" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

'HAYIR' DEYİN!

Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Mehmet Avcı, Terörsüz Türkiye süreci kapsamında gündeme gelen 'çerçeve yasa'ya tepki göstererek, "Bu çerçeve yasa, memleketin temeline konulmuş bir dinamittir" dedi. Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Şube Başkanı Mehmet Avcı, Terörsüz Türkiye süreci kapsamında gündeme gelen 'çerçeve yasa'ya tepki gösterdi. Yasanın içeriğinin dahi partililer tarafından tam anlamıyla bilinmediğine dikkat çeken Avcı, sürecin sulhla sonuçlanmasının taraflardan birinin mücadele edemediğine işaret ettiğini vurguladı. Avcı, "Daha önce başlayan 'Terörle hiçbir zaman müzakere edilmez. Bir çatışmayı sulhla sonuçlandırıyor sanırsanız, bunun anlamı taraflardan birinin yenildiği, yorulduğu ya da artık mücadele edemediğidir. Süreç en başında topluma 'barış' adı altında sunuldu. Bugün geldiğimiz noktada ise Türkiye Cumhuriyeti'ne, onun kurucu değerlerine ve kurucu iradesine hakaret edilebilen bir ortam oluştu. Şimdi de bunu çerçeve yasa adı altında resmileştirme girişimi olduğunu düşünüyo-



ruz" diye konuştu. **MÜZAKERE DEĞİL MÜCADELE EDİLMELİ** Milletvekillerine "Hayır" deme çağrısında bulunan Avcı, "Bu çerçeve yasa, memleketin temeline konulmuş bir dinamittir. Çünkü bu yaklaşım, Türkiye'nin bölünmesini kabul etmek anlamına gelir. Türkiye Cumhuriyeti yenilmemiştir. Türkiye Cumhuriyeti kaybetmemiştir. Türkiye Cumhuriyeti emperyalist oyunlara teslim olmayacaktır. Bu nedenle terörle müzakere edilmemelidir, mücadele edilerek tamamen bitirilmelidir. Bu çerçeve yasaya 'evet' diyecek milletvekilleri, tarihe ve vicdanlarına hesap vermeyeceklerdir. Bu nedenle kendisini Türk milletinin bir ferdi olarak gören, Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve değerlerine bağlı olan, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünü, üniter devlet yapısını, dil birliğini ve laik Cumhuriyet'i savunan tüm milletvekillerine çağırızdır: Çerçeve yasaya 'hayır' desinler" ifadelerinde bulundu. **HABER MERKEZİ**

ÖDÜLLENDİRMEYİN

Çerçeve yasaya tepki gösteren AHPADİ Başkanı Mehmet Ektas, "Demokratik cumhuriyet zokasıyla Türk Milletine kurulan tuzağa düşmeyin. Terörü ödüllendirmeyin, teröristleri cesaretlendirmeyin" dedi.

Adaletin Hukuku ve Parlamento Demokrasi İdeali Derneği (AHPADİ) meclis gündemine alınan çerçeve yasaya tepki gösterildi. Dernek şubesinde gerçekleştirilen toplantıda görüşlerini açıklayan Başkan Mehmet Ektas, hazırlanan taslağın meclisi yok saydığını söyledi. Terörle pazarlık yapılmayacağını defalarca gündeme taşıdıklarını belirten Başkan Ektas, "Türk Milletinin ortak hissiyatları doğrultusunda terörist başına ve teröristlerine af çıkarılmaması gerektiği" işaret edildi. Ancak, Devlet Bahçeli'nin "Terörsüz Türkiye" söylemiyle gündeme getirdiği süreç, her yönüyle PKK ve terör örgütleriyle müzakere, pazarlık görüşümüyle devam etti. Süreç, şeffaf

olmayan, millettten gizlenen karar ve uygulamalarla adım adım ilerletiliyor. Son olarak gündeme bir çerçeve yasa geldi. Bu çerçeve yasanın etnisiyetçi, çok ana dilli, federatif bir Cumhuriyet yolunda ilk önemli yasal düzenleme olduğunu anlıyoruz" diye konuştu.

OKUTULMADAN İMZALATILMAK İSTENİYOR

Yasanın kabul edilmemesi için çağrıda bulunan Ektas, "Çerçeve yasanın millettten ve TBMM'den gizlenmesinin, Meclis'te grubu bulunan partilere somut düzenlemelerin gösterilmesi yerine bilgilendirme yapılarak destek istenilmesinin, AK Parti ve MHP milletvekillerine içeriği okutulmadan öngereye imzalarının alınmasının nedeni bizce içerdiği şifrelerdir. Demokratik cumhuriyet zokasıyla Türk Milletine kurulan tuzağa düşmeyin. Terörü ödüllendirmeyin, teröristleri cesaretlendirmeyin" ifadelerini kullandı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



MESAI DIŞI TEDAVİ

Ağustos ayı boyunca hastanede mesai dışı tedavi uygulamasının hayata geçirildiği poliklinikler tespit edildi. Tedavi olmaya gelen binlerce vatandaşa sağlık hizmeti veren hastanelerde bu ay da mesai dışı hizmet verilecek. Mesai dışı poliklinik hizmeti verecek olan Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde Ağustos ayı süresince İç Hastalıkları Polikliniği, Psikiyatri Polikliniği, Kalp ve Damar Cerrahisi, Kardiyoloji ile Ortopedi Polikliniklerinde akşam saat 17.00 ila 20.00 arasında uzman doktorlar hastalarına hizmet verebilecek. Uygulama sayesinde randevu alamayan hastalar belirlenen polikliniklerden bu ay boyunca da sağlık hizmet alabilecek. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

YAYALARDAN TEDBİR TEPKİSİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin merkezinde başlatılan Halkevi inşaatı çalışması yayalar başta olmak üzere araç sürücülerini isyan ettirdi. Porsuk Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi-1 kapsamında geçtiğimiz hafta başlatılan inşaat çalışması sebebiyle yaya geçişlerinin kapatılması vatandaşları tepkisine neden oldu. Alınan

tedbir ile birlikte Sivrihisar Caddesi'nden Köprübaşı Caddesi'ne geçişlerin tamamen kapatılmasına tepki gösteren vatandaşlar, sorumluları da göreve davet etti. Araç trafiğinin yoğun olduğu Sivrihisar Caddesi'nden geçişlerinde can güvenliklerinin hiçe sayıldığını belirten Eskişehirli "İnşaat çalışması sebebiyle bizlerin gelip geçtiği

kaldırımlar tamamen kapatıldı. Her an araçların altında kalma korkusu yaşamaktan bıktık. Tüm kaldırımlar ile Köprübaşı Caddesi'ne dönüş alanına bariyerler çekildi. Mecburen caddeden seyreden araçların arasında geçmek zorunda kalıyoruz" diyerek inşaatın sorumlu firma ve belediye yetkililerine de uyarıda bulundu. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



TEKNOLOJİYE YENİK DÜŞTÜ

Yaklaşık 50 yıldır saat tamirciliği yapan Muzaffer Yürütücü, akıllı saatlerin yaygınlaşması, internet satışlarının artması ve çırak yetişmesinden dolayı mesleğin zor günler geçirdiğini dile getirdi. Saat tamircisi Muzaffer Yürütücü, saat tamirciliğini dede mesleği olarak 90 yıllık dükkanda sürdürüyor. Üçüncü kuşak olarak hizmet veren usta Yürütücü, sektörün yıllar içindeki dönüşümünü anlattı. Elektronik cihazların ve akıllı saatlerin yaygınlaşmasıyla mekanik saatlere olan ilginin neredeyse bittiğini belirten Yürütücü, kalitesiz ve kısa ömürlü ürünlerin piyasada yaygın hale geldiğini

ifade etti. Yürütücü, "Mekanik saat üretimi artık çok az ve fiyatları da oldukça yüksek. İnsanların alım gücü kısıtlı olduğu için daha çok bijuteri tarzı, ucuz ve çabuk bozulan saatlere yöneliyorlar. Dijital ve akıllı saatlerle beraber tamir işi düşüş yaşıyor, kullanım azaldı. İnsanlar çocuklarını takip etmek için, yetişkinler ise mesleki uygunluk açısından akıllı saatleri tercih ediyor. Eskiden biz bir saati tamir ederek yıllarca çalıştırabiliydik. Şimdi firmaların '3-5 yıl kullanılsın, yenisi alınsın' mantığı yüzünden hem dayanıklılık hem de parça anlamında tamir şansımız bitti" dedi. **İHA**

KARPUZLU DONDURMA

Dondurma her kesimden ve yaştan insanın severek tükettiği, bunalıcı sıcakların olduğu yaz aylarında serinleten bir üründür. Değişik tat ve aromaya sahip pek çok dondurma türü bulunmaktadır. Özellikle meyve ve meyve sosu kullanılarak üretilen dondurmalar yani meyveli dondurmalar sadece sütle yapılan dondurmalara göre daha besleyici ve sağlığa daha faydalı olduğu için son yıllarda daha da önem kazanmıştır. Bu dondurmalar yapımı sırasında katılan meyveler, meyve püreleri, meyve suları ve bazı kuru-yemişler dondurmanın faydalarının daha da artmasına neden olmaktadır.

Besin değeri yüksek ve sağlık üzerinde olumlu etkileri olan yani fonksiyonel bir dondurma olarak kabul edilen karpuzlu dondurma diğer dondurma çeşitlerine göre vitamin, mineral, antioksidanlar ile zengin bir gıdadır. Farklı maddeler kullanılarak, farklı yapım şekillerinde üretilen karpuzlu dondurmaların hepsinde ana madde dondurulmuş çekirdeksiz karpuz, süt ürünleri (yoğunlaştırılmış süt, tam yağlı süt ve sıvı krema, krem şanti) bazen tercihe göre suyu alınmış süzme yoğurt, tatlandırıcı olarak toz şeker, pudra şekeri, bal, pekmez, dut kurusu, kuru üzüm veya şeker hastaları ya da kalori almak istemeyenler için tatlandırıcıdır. Karpuzlu

dondurma, sade dondurmaya göre lif içermesi, flavonoidler (bitkideki renkli bileşikler), karotenoidler (meyvelere sarı, kırmızı, turuncu rengi veren renk pigmentleri) ve polifenoller (meyvelerde olan güçlü antioksidan etkiye sahip bileşikler) gibi bileşenlerce zengin olması, yani kuvvetli antioksidan özelliğe sahip olması, ülkemizde çok üretilen bir meyve olması, diğer meyvelere göre ucuz olması nedeniyle dondurma yapımında yer almaya başlamıştır. Dondurmaya eklenen karpuzun oranı, çeşidi, ilave edilen miktara göre dondurmanın fiziksel ve kimyasal özellikleri değişmektedir.

Dondurmaya konulan maddelerden biri olan süt kreması; süt homojenize edilmeden (yağı süütün içine eşit olarak dağıtılmadan önce) önce, üzerinde toplanan ve yüksek yağ içeriğine sahip bir maddedir ve dondurmanın yapısının gelişimi, dondurmaya özgü tadın oluşumu, lezzeti ve yağda çözünen aroma maddelerinin aktifleşmesinde etkilidir. Dondurma yapımında kullanılan ve süütün suyunun uçurulması ile elde edilen yoğunlaştırılmış süt, dondurmada buz kristallerinin oluşmasını engeller, dondurmaya hacimli, tok bir yapı kazandırır. Dondurma makinesi kullanmadan kremi, pürüzsüz, kadifemsi yapı verirken dondurmanın kolayca

kaşıkla alınabilecek yumuşaklıkta olmasını sağlar. İçinde kullanılan süt ve krema ile bileşiminde olan proteinleri oluşturan aminoasitler yeterli ve dengeli olmaktadır. Dondurma süte göre daha fazla protein ve daha az yağ içermektedir. Karpuzlu dondurma, karpuzdan gelen L- sitrulini bünyesinde bulundurmaktadır. Bu L- arginin amino asitlerine dönüşerek kas ağrılarını hafifletme ve kan damarı gevşemesine, dolayısıyla da kan dolaşımının düzgün olmasına yardımcı etmektedir. Bu dondurma azda olsa glutamin, arginin, glutamik asit gibi amino asitleri de bünyesinde bulundurmaktadır. Karpuzlu dondurmada karpuz oranı artırırsa süt ve süt ürünlerinden gelen protein miktarı azalmaktadır. Süt ve süttten elde edilen ürünler her yaşta insan için önemli olup, yağda eriyen A, D, E, K vitaminlerini içermesi, kalsiyum, fosfor, sodyum, potasyum minerallerince zengin olması ile dondurmanın vitamin ve mineral içeriğini artırmaktadır. Eğer yapımında yoğunlaştırılmış süt kullanılırsa B12 içeriği ve mineral içeriği daha fazla olmaktadır.

Şeker, karpuzlu dondurmada az kullanılsa da dondurma yapımında kullanılması gerekli olan hammaddelelerden biridir. Şeker karpuzun tadı oranında ölçülü kullanıldığında karpuzlu dondurmanın tadı üze-

rinde olumlu etkiye sahiptir. Ucuz ve çabuk temin edilen kuru madde kaynağı olan şeker, yağlılığın dengelenmesi, kuru madde oranını artırması ve ürüne tat kazandırması ile formülasyonda yer alması gerekli olan önemli bir bileşendir. Bu dondurmada kuru madde içeriğini artıran karpuzdan gelen liflerdir. Sindirim enzimleri tarafından parçalanmayan selüloz, hemiselüloz, lignin, pektin, gam, dondurmanın kuru madde içeriğini artırmakla kalmayıp yediğimizde bağırsak içeriği hacmini artırmaları, bağırsakta olan mikrofloraya yardımcı olmaları, mide asidini bağlamaları, kolesterolü düzenlemeleri, şeker seviyesini artırmaları gibi etkiye sahiptir. Karpuzdaki lif, bu ürünün kalorisini düşürüp, su ve yağ tutma kapasitesinin yüksek olması ve ürün tadında, olumlu etkiye sahiptir. Karpuzlu dondurmaya konan dondurulup parçalanmış karpuz püresi fazla olursa, dondurmanın gevşek dokuya sahip olmasına neden olmakta, hacmini artırırken, erime süresini kısaltmaktadır. Dondurmada kuru madde oranının yüksek olması erimeyi zorlaştıracığı için, içine kuru üzüm, keten tohumu, soya, ceviz, koymak kuru madde oranını artırırken, Omega-3 içeriğinin artmasına ve mineral içeriğinin zenginleşmesine katkıda bulunabilmektedir. Karpuzlu

GÜLCAN KINACI



gkinaci@sonhaber.com.tr

dondurmaya rengini veren kırmızı meyvelerde bulunan bir karotenoid türü olan likopen, sindirim sistemi, prostat kanseri, kalp hastalığı, yaşa bağlı göz hastalığı riskini azaltır, iltihabi ve oksidatif stresi azaltabilir ve içerdiği C vitamini de bu hastalıkların azaltılmasına yardımcı olur.

Yaz günlerinde içerdiği su, C ve A vitamini ve likopen ile cildi güneş ışığından korumaktadır. Karpuzlu dondurma fonksiyonel bir gıda olarak kabul edilmekte ve önemli, besleyici ve biyoaktif bileşenlerle (yani iltihap önleyici, antioksidan etkiye sahip) donatılmış, insan diyetine önemli katkıda bulunan sağlıklı bir gıdadır. Vücudumuzun su dengesini sağlayan aynı zamanda pek çok vitamin, mineral, karbonhidrat içeren, bazı katkı maddeleri ile zenginleştiğinde kaliteli yaşama katkı sağlayabilecek bir dondurma çeşididir. İçinde kullanılan süt ürünleri nedeniyle laktoz alerjisi olanların ve şekeri nedeniyle şeker hastalarının alırken içeriğine dikkat etmeleri önemlidir.

YÜZDE 40 ZAM GELİYOR!

Servisçiler Odası Başkanı Cem Ünal, geçtiğimiz yıldan bu yana servis ücretlerinde zam talebinde bulunmadıklarına dikkat çekerek, yeni dönemde uygulanacak yüzde 40 oranındaki artışın esnafın geçinebilmesi için şart olduğuna vurgu yaptı.

Servisçiler Odası Başkanı Cem Ünal, korsan taşımacılık ve servis ücretlerinde yapılan fiyat güncellemelerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Son Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısı'nda alınan kararla birlikte servis ücretlerine yapılan yüzde 40 oranındaki zammı da değerlendiren Ünal, servis esnafının ayakta kalabilmesi için artışın şart olduğunu belirtti. Ünal, 'S' plakası olmayan araçlara çocuklarını emanet etmemeleri noktasında vellere de uyarılarda bulundu.

50 ARAÇ 'KORSAN' ÇIKTI
Okul sezonunun bitmesinin ardından Organize Sanayi Bölgesi'nde yapılan yoğun denetimlerle birlikte 50 araca işlem yapıldığını hatırlatan Ünal, "Bizim en büyük kanayan yaralarımızdan birisi korsan taşımacılık. Okul sezonu kapandıktan



sonra özellikle Organize Sanayi Bölgesi'nde çok yoğun denetimler yapıldı. Korsan taşımacılıkla ilgili cezalar da oldukça ağır. Araçlar 2 ay trafikten men ediliyor, sürücü belgelerine 1 ay süreyle el konuluyor ve yaklaşık 100 bin lira idari para cezası uygulanıyor. Bunun yanında güzergâh belgesi bulunmayan taşımacılık yapan araçlara yönelik denetimler de aralıksız devam ediyor. Emniyet ve jandarmamızın hassasiyeti sayesinde okul

sezonunun bitmesinden sonra yaklaşık 50 araca işlem yapıldı. Korsan taşımacılık bizim için gerçekten önemli bir sorun. Bunun tamamen önüne geçebilmek için yedek araç sistemiyle ilgili bir çalışma hazırladık ve dosyamızı ilgili makamlara sunduk" ifadelerini kullandı.

MAZOT 80 LİRANIN ÜZERİNDE
Geçen sezon servis ücretlerine zam taleplerinin olduğunu hatırlatan Ünal, "O dönemde savaşın etkisiyle akaryakıt fiyatları ciddi şekilde artmıştı. Ancak okulların kapanmasına kısa bir süre kaldığı için bu talebimizi çok fazla zorlamadık ve yeni sezonu bekledik. Geçen yıl zam talebinde bulunduğumuz dönemde mazotun litre fiyatı 45-50 lira seviyesindeydi. Bu yıl ise zam talebimizi iletteğimizde mazot 72 liraya çıkmıştı.

Diğer tüm maliyetlerimizi de dikkate aldığımızda bizi rahatlatacak artışın yüzde 50 olması gerektiğini düşündük. Mecliste önce yüzde 35 konuşuldu, ardından orta yol bulunarak yüzde 40 oranında artış kararı alındı. Bugün geldiğimiz noktada mazot 80 liranın da üzerine çıktı. Dışarıdan bakıldığında yapılan zam yüksek gibi görülebilir ancak bizlerin de ayakta kalabilmesi, maliyetlerini karşılayabilmesi ve geçimini sürdürebilmesi için bu güncelleme gerekiyordu. Yeni tarifeye birlikte en kısa mesafe servis ücreti 2 bin 870 lira oldu. Rehber personel ücreti de eklendiğinde en kısa mesafe ücreti 3 bin 661 liraya yükseldi. Eylül ayında başlayacak yeni eğitim-öğretim sezonunda bu tarifeler üzerinden hizmet vermeye devam edeceğiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



ESNAF YALNIZ DEĞİL

Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru, Vadişehir Mahallesi Muhtarı ve Yürütme Kurulu Üyesi Aynur Öngel ile Kurtuluş Mahallesi Muhtarı ve Yürütme Kurulu Üyesi Akın Günyüzü, Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına seçilen Adnan Karamanlı ve yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Görüşmede son dönemde derinleşen ekonomik krizin esnaf üzerindeki olumsuz etkileri detaylıca masaya yatırıldı. Toplantıda ayrıca Eskişehir'in

uzun süredir çözüm bekleyen Kuzey ve Güney çevre yolu projelerinin gecikmesinden kaynaklanan ulaşım ve lojistik sorunları ile kent merkezinde yer alan AVM'lerin yerel esnafa verdiği zararlar başlıkları ön plana çıktı. OKK Başkanı İsmail Kumru, sivil toplum kuruluşlarının ve esnaf odalarının güç birliği yapmasının Eskişehir için hayati önem taşıdığını belirtti. Karamanlı ise, esnafın sorunlarının çözümünde sivil toplum kuruluşlarıyla omuz omuza çalışmaya hazır olduklarını vurguladı. **BÜLTEN**



SOĞUTUCULARA TALEP YÜKSELİYOR

Ağustos ayının yaklaşmasıyla yurt genelinde olduğu gibi Eskişehir'de de sıcaklıklar yükseldi. Bunalıcı sıcaklarda zaman zaman zor anlar yaşayan vatandaşlar serinlemek için farklı çözümlere yöneldi.

Mağaza satış sorumlusu Aykut Üngör, "Aileler, yaşlılar ve öğrencilerin yanı sıra fabrikalar ile konfeksiyon atölyeleri gibi iş yerlerine de satış yapıyoruz. Normal ayaklı vantilatörlerin yanı sıra, arkasına su ve buz kütlesi konulan klima tipi soğutucular ile kule tipi vantilatörler büyük ilgi görüyor. Avrupa'dan gelen ve kısa süre kalacak olan gurbetçilerimiz de genelde pratik kullanımlı, ayaküstü dediğimiz normal vantilatörleri tercih ediyorlar. Burada evi olan ve

seneden seneye gelse bile uzun vadeli kullanmak isteyenler ise, arkasına su ve buz konulan klima tipi ürünlere yöneliyor" dedi. Üngör, fiyatlarla ilgili şunları söyledi: "Normal vantilatör fiyatları 2 bin liradan başlayıp 4 bin liraya kadar çıkabiliyor. Kullanışlılığıyla öne çıkan kule tipi cihazlarımız ise 7 bin liradan başlayarak 14-15 bin lira bandına kadar ulaşüyor." **İHA**



AŞININ ÖNEMİ ANLATILDI

Sağlıklı Hayat Saatleri uygulaması kapsamında, Odunpazarı Aile Destek Merkezi (ADEM) ve Sosyal Dayanışma Merkezi'nde (SODAM) 'Ya Olmasaydı Aşı Çağı' konulu bilgilendirme sunumu düzenlendi.

Uzm. Dr. Fatih Torlak tarafından gerçekleştirilen sunumda, aşının bireysel ve toplumsal sağlık açısından önemi anlatıldı. Programda, aşılardan bulaşıcı hastalıkların önlenmesindeki rolü ile aşılardan

hakkında toplumda doğru bilinen yanlışlar ele alındı. Katılımcılar, sunumun ardından merak ettikleri soruları uzman görüşleri doğrultusunda yöneltme ve bilgi alma imkanı buldu. **AA**



SUYA SİYASET KARIŞMASIN!



Saadet Partisi İl Başkanı Fesih Bingöl, Sakaryabaşı'ndan Eskişehir'e içme suyu getirilmemesine ilişkin, "DSİ bu konuda üzerine düşeni yapamadı, yapamıyor. Bunun nedeni siyasetin devreye girmesi. Eskişehir'de istedikleri başarıyı elde edemediler, dolayısıyla kenti cezalandırıyorlar" dedi.

Saadet Partisi İl Başkanı Fesih Bingöl, ES TV'de canlı yayınlanan "Soruyoruz" programında gazeteciler Tarkan Demir ile Murat Taşkın'ın sorularını yanıtladı. Bingöl, Eskişehir'in su kaynakları, Sakaryabaşı'ndan kente içme suyu getirilmesi, Seyitgazi Ovası'ndaki yer altı sularının değerlendirilmesi, kentsel dönüşüm çalışmaları ve Devlet Su İşleri'nin (DSİ) çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TOPLUMDA KARŞILIĞI VAR

CHP'de alınan mutlak butlan kararının yargının siyasete müdahalesi olduğunu aktaran Bingöl, "Bu sonuca her bir partinin itiraz etmesi gerekiyordu. Türkiye'de şu an mutlak butlan kararından etkilenmeyen partilerin bir kısmı yarın aynı kararlar karşılaşılabılır. Netice itibarıyla CHP Atatürk'ün kurduğu bir parti, kurumsal bir kimliği var. Ana muhalefet partisiydi. Türkiye'nin de bir ana muhalefet partisine ihtiyacı var bu çok önemli ama mevcut iktidarın da bir algı operasyonu var. Bunun için de muhalefeti içeriden bölmek, dağıtmak gerekiyordu. Açıkçası hukuk üzerinden bunu başardılar. CHP içerisinde kalarak bir mücadele daha doğru olurdu ama bu karara saygı gösteriyorum. Netice itibarıyla YENİ Parti'nin şu an toplumda bir karşılığı var. Fakat bu karşılık bu ucube sistemde, 50+1 sisteminde bir şey ifade etmiyor tek başına. Dolayısıyla orada birinci partide olabilirsiniz, parlamentoda milletvekili sayınız fazla olabilir ama bütün yetkiler Cumhurbaşkanlığı'nda" diye konuştu.

MÜCADELEYİ BİRLEŞTİRMELİYİZ

"50+1 ucube sistemden bu ülkenin kurtulması için öncelikle bu mücadeleyi birleştirmek gerekir" diyen Bingöl, "Saadet Partisi de

dahil olmak üzere muhalefet partileri sisteme itirazları yükseltmeli. Bu mücadelede başarılı olursak, o zaman farklı bir partinin çalışması sonuç verebilir. Ben meseleye sonuç itibarıyla bakıyorum. 50+1'in bu ülkede hukuksuzluğu, adaletsizliği, tek adam yönetimi ortaya koyduğunu hepimiz görüyoruz. Ülkenin bugün içerisinde bulunduğu bu tablonun sorunu bu. Şu an Türkiye'de parlamentonun bir ağırlığı yok. Saraydan hazırlanıyor kanun teklifleri. Komisyonlarda görüşülmeden geçip Meclis'in gündemine geliyor. Bu kabul edilemez bir tablo. Türkiye tarihinde parlamentonun en güçsüz olduğu süreci yaşıyoruz. Bu da bu sistemin sonucu. Bu sistemden bu ülkenin kurtulması lazım. YENİ Parti kapsamında; 'geçmişte AK Parti, Fazilet Partisi'nden ayrıldı, başarılı oldu, aynı şekilde bu da başarılı olabilir' diyen görüşler var. Ben buna itiraz ediyorum çünkü o zaman küresel sistemin AK Parti üzerinde çok ciddi etkisi var, onlar kurdurdular" dedi.

PARTİLERLE BİR ARAYA GELECEĞİZ

Bingöl, Saadet Partisi ile Yeniden Refah Partisi'nin diyalog sürecine ilişkin, "Temel olarak Milli Görüş'ün ilkelerinden beslendiğini ifade eden iki tane ayrı parti var. Türkiye'nin bir birlikteliğe ihtiyacı var. Bu konuda da Yeniden Refah Partisi çok rahatlıkla bir araya gelebiliriz. Çünkü Türkiye'yi yönetmekle ilgili ortaya koyduğumuz ilkeler birbirine çok yakın. Bize şu sorular soruluyor: 'Çatı parti hangi parti olacak?' Biz bunun üzerinde yoğunlaşmıyoruz. Öncelikle Türkiye'de hangi partinin kazanacağı ya da hangi partinin çatı parti olması bizim için önemli değil. Türkiye ciddi sorunlarla karşı karşıya olan bir ülke. Yeniden büyük Türkiye'nin inşası ile ilgili çok güçlü bir ittifakın kurulması gerekiyor. Burada Yeniden Refah var, Saadet

Partisi öncülük yapıyor, Deva Partisi var, öbür taraftan diğer partiler de görüşmeler devam ediyor. Genel başkanımız çok net bir çizgi ortaya koydu: 'Biz bütün partilerle bir araya geleceğiz, konuşacağız. Sağdan, soldan fark etmiyor, bu ülkenin geleceğini birlikte inşa etmek istiyoruz.' Geçmişte birbirimize kullandığımız ayrıştırıcı, ötekileştirici üslubu kullanmayacağız" ifadelerini kullandı.

YENİ KAYNAKLAR OLUŞTURULMALI

Türkiye'nin genel olarak su fakiri bir ülke olduğunu ve ülkede suyun bilinçli kullanılmadığını savunan Bingöl, "Tarımda suyun yüzde 67'si kullanılıyor. Sanayide yüzde 16'sı, ev ve iş yerlerine kullanılan oran yüzde 11. Tarım politikasının yanlışlığından ötürü bilinçsiz su tüketimi var ve su çok israf ediliyor. Türkiye'de Su Bakanlığı kurulmalı, su havzaları oluşturulmalı, suyun bilinçli kullanılması için tedbirler alınmalı. Şu an Eskişehir'de geçmişte 7-8 metreden su çıkıyordu, şu an 150-200 metreden çıkıyor. Şu an nüfusumuz 1 milyon civarında ama 2030 yılında 1 milyon 200 bin kişiye ulaşacağız, şu anki su bize yeterli değil, yeni kaynaklar mutlaka bulunmalıdır. Sakaryabaşı'ndan suyun Eskişehir'e getirilmesi projesini gündeme getirmiştik. Buna karşılık Seyitgazi'nin altı su. Oradaki suyun şu anda yüzde 15'ini kullanabiliyoruz, yüzde 85'i ise kullanılmıyor. Bu su biraz sert ancak tarımda kullanılabilir. Dolayısıyla Çifteler'den gelen suyun karşılığında, sistemde bir geri dönüşüm oluşturularak Seyitgazi'deki suyun da aynı şekilde aktarılması gerekiyor. oradaki insanlarda tarım yapıyor neticede onların da suya ihtiyacı var, adaletli bir davranış ortaya koymak lazım" diye konuştu.

DSİ ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMIYOR

Bingöl, "DSİ bu konuda üzerine düşeni yapamadı, yapamıyor. Çünkü su konusunda bir sürü bakanlık müdahil. Burada Çevre Şehircilik Bakanlığı var, Orman Bakanlığı var, Milli Savunma Bakanlığı var, belediyeler var, bir sürü kurum var, Bu tek bir merkezde toplanmalı, bu da bir bakanlık olabilir. Şu an Eskişehir'imizde de parklarda, rüjlerde rafine edilmiş su kullanıyor, bu çok yanlış. Burada tasaruf çok önemli. Eskişehir su problemi yaşayabilecek şehirlerden biri. DSİ'nin Sakaryabaşı'ndan Eskişehir'e içme suyu temini yapmamasının nedeni siyasetin devreye girmesi. CHP'li belediyelerin başırlı olmaması için merkezi iktidarın aldığı bir karar, çok net. AK Partili seçmenlere diyoruz; Eskişehir bir susuzluk yaşadı, sen de bundan etkileneceksin. Dolayısıyla itiraz edin buna. Mesela şu an gündemde olan Kuzey Çevre Yolu, değil mi? Cumhurbaşkanı nezdinde bu proje askıya alındı. Çünkü Eskişehir'de istedikleri başarıyı elde edemediler. Dolayısıyla Eskişehir'e cezalandırıyorlar. Eskişehir'de bir deprem olduğunda bir susuzluk yaşandığında A, B, C partili adam ayırtmıyor. Herkes insanları tümüyle etkiliyor. Meseleyi insani noktadan bakarak bir çözüm üretmek lazım. Bu tamamen siyasi bir olay" dedi. EMRAH KÖSE





HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz



UYDU ADI : TÜRSAT 4A
FREKANS : 12265 Mhz
POLARİZASYON : (V) DİKEY
SEMBOL : 27500
FEC : 5/6



271. KANAL'DAN BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ



ES TV
TÜRSAT KABLO TV
889. KANAL'DA



ES TV'yi TELEFONLARINIZA ARTI DİJİTAL MEDYA PLATFORMU UYGULAMASINI İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ

www.estv.com.tr

 / [estvhaber](https://www.instagram.com/estvhaber)
 / [Estv Online](https://www.facebook.com/EstvOnline)
 / [eskisehirestv](https://twitter.com/eskisehirestv)



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER

Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunc	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER

Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24
Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Milli Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER

Büyükşehir ESKİ	211 55 00
İtfaiye Dairesi	324 30 20
Odunpazarı	229 33 85
Tepebaşı	213 30 30
	211 40 00

ULAŞIM

Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER

Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusemre Devlet H.	211 95 95
Yunusemre İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyoter Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağz Dış Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Dış Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlık Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER

Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00

Miskin

Sağ üstteki sanatçı

Boru sesi

Lorentiyum simgesi

Bobin

Bağıрма

Alev

Anımon simgesi

Alamet

Ölçülü kişi

Hastalıklı sakat

Takımlar grubu (Spor)

Hükümrân

Güven

Karşıklık kargaşa

Yazım

Cüzam

Bilinmeyen şey

Yüz ölçümü

Tümör

Arka karşıtı

Baht açıklığı

Atomla ilgili

Suyula çevrili kara parçası

İlgi

Aksi veya ters

Sağa yatık yazı

Toplu konutlar

Bulmacada acemi

Limon şerbeti

Ağ tabakası

Bir renk

Eski yapı ve kentlerin kalıntısı

Bir yumurta yemeği

Üzerine resim yapılan bez

Tasvîp

Posta güvercini

Düdüklü boru bicipi verilmiş kâğıt tomar

İşlik

Alıcı kan grubu

Bal yapan böcek

Bedensel çaba

Lezzet

Dağa dalga renkli çizgiler

Maden Tesdik Arama (Ksc)

Miraza hak kazanan

Bir Türk ve Müslüman topluluğu

Hanımefendi

Evin bir bölümü

Kötü ruhlar bulunduğuna inanılan yer

Alın yazısı takdir

Deniz'in kabarması

Bir meyve

Kur'an'ı takip ederek hatim etmek

Gözleri görmeyen

Öğütölmüş tahlil

Baş yapan böcek

Bedensel çaba

Lezzet

Dağa dalga renkli çizgiler

Maden Tesdik Arama (Ksc)

Miraza hak kazanan

Bir Türk ve Müslüman topluluğu

Hanımefendi

Evin bir bölümü

Kötü ruhlar bulunduğuna inanılan yer

Alın yazısı takdir

Deniz'in kabarması

Bir meyve

Al ayaklığı

Avrupa'da bir ulus

Bön avanak

Baba

Yayla atılan tahta çubuk

Zirkonyum simgesi

Büyük kara parçası

Eski dilde zaman vakit

Tanın tanımaz

Bir göz rengi

Sinirli

Aşırı sevgi ve bağlılık duygusu

Şehirde ilgili

Eski dilde su

Bayındırlık

Ağabey (kusaca)

Amade

Dolaylı olarak anlatma

Sivas ilçesi

Hatıra

Cerahat

Duman lekesi

ABD basketbol lîgî

Sicim

Oklava

İş için gerekli malzeme

Kurşun simgesi

Amel

Dış karşıtı

Ansızın

Eziyet

Sol alttaki sanatçı

KLASİK KARE BULMACA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SOLDAN SAĞA:

1. Alıcı. Mısır unuyla yapılan yağlı bir yemek. 2. Cepte taşınan sigara ya da tütün kutusu. Deriden yapılmış kalkanlara verilen ad. 3. Tekrarlama yineleme. Bir kütle ölçü birimi. 4.Film gösterilen yer. Tasarı. 5. Türk Malı (Ksc). İstek arzu. Büyük demiryolu durağı. 6. İlişkin. Devinim-bilim. 7. Yük katarı. Köpek balığının bir türü. Radyum simgesi. 8. Kokulandırılmış. Doğuştan tende bulunan leke. 9. Cüzam. Rüşvet alan. 10. Sepicilikte kullanılan tadı buruk madde. Baron'un eşi. 11. Atın üstündeki oturmalık. Denizin kabarması. Pirinç bulamacı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. Gelecek. Lezzet. Tanrı tanımaz. 2. Adalet ne demektir. Albay. 3. Mısır turnası. Usanç verici bir durum alan söz. 4. Acımasız. Katibiadil. 5. Eki-len yer mezra. Yasaklama engelleme. 6. Pamuktan düz dokuma. 7. Bir yere bırakılan eşya. Arap alfabesinde bir harf. 8. İsim. Cerrahi müdahale. 9.Denizli ilçesi. Barbunya ya benzeyen bir balık. 10. Malatya ilçesi. Bir yere gitmek için aşılın uzaklık. 11. Büyük yalak. Yapı. 12. Baharat satıcısı. Üç aylardan biri. 13. Hükümdar hakan. Bir ilimiz.

ÇIRAK SUDOKU

1 3

9

8

6

4

9

2

5

1

9

2

KALFA SUDOKU

6

1

9

5

6

4

2

1

9

2

3

8

2

6

9

USTA SUDOKU

5

1

3

7

6

2

8

5

1

9

6

7

1

9

2

4

6

BULMACA CEVAPLARI

ÇIRAK SUDOKU

1 3 8 2 7 5 6 9 4 9 7 2 4 6 8 9 3 7 2 1 5 6 4 8 9 3 7 2 1 4 9 6 3 2 7 5 1 8 8 2 1 6 5 4 3 7 9 3 5 7 9 1 8 2 4 6 6 8 5 1 4 2 9 3 7 7 4 3 5 8 9 1 6 2 2 1 9 7 3 6 4 8 5

USTA SUDOKU

3 6 2 1 9 5 8 4 7 4 9 8 3 7 2 5 1 6 7 5 1 6 8 4 2 3 9 5 8 9 7 2 3 4 6 1 2 1 7 5 4 6 9 8 3 6 3 4 8 1 9 7 5 2 9 7 6 4 3 8 1 2 5 8 2 5 9 6 1 3 7 4 1 4 3 2 5 7 6 9 8

KARE BULMACA CEVABI:

TEKİR, 10. ARAPGİR, YOL, 11. MASLAĞ, BİNA, 12. AKTAR, RECEP, 13. KAAN, MAMİSA.

NOTER, 5. EKİNER, MEN, 6. AMERİKAN, 7. EMANET, BE, 8. AD, AMERİKAN, 9. ÇAL.

Yukarıdan Aşağıya: 1. AİL, TAT, AİT, 2. HAK, MİRALAY, 3. İBİS, TEFANİ, 4. ZALİM, 8. ARHATİK, BEN, 9. ALATEN, YİMCİ, 10. TAVAN, BARONES, 11. EYER, MET, LAPA, 4. SİNEMA, PLAN, 5. TIL, KEBAN, GAR, 6. AIT, KİNETİK, 7. TREN, KETER, PA, 1. AHİZE, KAÇAMAK, 2. TABAKA, DAVRACA, 3. KİLEME, LUSTA.

Tenis turnuvasında geri sayım sürüyor

Odunpazarı Belediyesi ile Yeşilay Eskişehir Şubesi iş birliğinde düzenlenecek Yeşilay Zafer Kupası Tenis Turnuvası'nda geri sayım başladı. 16-30 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek olan turnuvada kayıtlar devam ediyor.

BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ

Odunpazarı Belediyesi, sporu teşvik eden ve sağlıklı yaşam bilincini güçlendiren etkinliklerine bir yenisini daha ekliyor. Odunpazarı Belediyesi ile Yeşilay Eskişehir Şubesi iş birliğinde düzenlenecek Yeşilay Zafer Kupası Tenis Turnuvası, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında tenis tutkunlarını bir araya getirecek. Çankaya Mahallesi'nde bulunan Turgay Topsakaloğlu Parkı Tenis Kortu'nda gerçekleştirilecek turnuva, 16-30 Ağustos 2026 tarihleri arasında oynanacak. Turnuvaya katılmak isteyen sporcular, 13 Ağustos 2026 tarihine kadar başvurularını tamamlayabilecek.

HER YAŞTAN KATILIM VAR

Her yaştan tenis severin katılımına açık olarak planlanan organizasyonda müsabakalar; 18-35 Kadın, 18-35 Erkek, 35 Yaş Üstü Kadın ve 35 Yaş Üstü Erkek olmak üzere dört farklı kategoride gerçekleştirilecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın birlik ve beraberlik ruhunu sporun birleştirici gücüyle buluşturmayı amaçlayan organizasyon, aynı zamanda sağlıklı ve bağımlılıklardan uzak yaşam konusunda farkındalık oluşturmayı hedefliyor. Turnuvaya ilişkin detaylı bilgi almak ve kayıt yaptırmak isteyenler, afişte yer alan kare kodu okutarak ya da 0533 43128 23 ve 0538 331 84 23 numaralı telefonlardan organizasyon yetkililerine ulaşarak başvurularını gerçekleştirebilir. **BÜLTEN**



Atıcılığa ilgi bir hayli fazla

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından açılan Atıcılık yaz okulları çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Porsuk Spor Salonu'nda gerçekleşen antrenmanlara katılım bir hayli fazla.

KATILIM BİR HAYLI FAZLA

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün açtığı havali ve ateşli silahlar atıcılık branşı da antrenmanlar tüm hızıyla devam ediyor. Porsuk Spor Salonu Atıcılık Antrenman Salonu'nda gerçekleşen antrenmanlara katılım bir hayli fazla. Havali ve ateşli silahlar eğitiminin yanı sıra bedensel engelli, işitme engelli sporculara yönelik eğitimler ile talep



doğrultusunda plak atışları eğitimleri de uluslararası antrenörlük belgesine sahip Milli Takım Antrenörü Mübeccel Çalhan eşliğinde sürüyor. GSB Spor Okulları kapsamında havali ve ateşli silahlar atıcılık branşında 48 sporcu aday ile birlikte 65 elit/lisanslı sporcu ve 6 işitme engelli sporcu eğitimlerine sıkı bir şekilde devam ederken Porsuk Spor Salonu'nda hafta içi her gün antrenmanlar yapılıyor. **HABER MERKEZİ**

Futbol turnuvasında heyecan yaşanıyor

Tepebaşı Müftülüğü 2026 Yılı Yaz Kur'an Kursları Zafer Kupası Futbol Turnuvası'nda büyük çekişme başladı. Minik sporcular 13 Ağustos'a kadar şampiyon olmak için kıyasıya bir yarış içinde olacak.

BÜYÜK BİR HEYECAN YAŞANIYOR

Tepebaşı Kaymakamlığı, Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Tepebaşı İlçe Müftülüğü ve Tunaspor Kulübü'nün ortaklaşa düzenlediği, yaz Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin yönelik hazırlanan protokol kapsamında düzenlenen Tepebaşı Müftülüğü 2026 Yılı Yaz Kur'an Kursları Zafer Kupası Futbol Turnuvası başladı. Turnuvaya Muttalıp Sahası'nda oynanıyor. Yaz Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin spora teşvik edilmesi, aralarındaki dostluk ve kardeşlik

bağlarının güçlenmesi amacıyla organize edilen turnuva, öğrenciler arasında büyük heyecan ve ilgiyle karşılandı. Turnuva, 13 Ağustos'a kadar devam edecek.

TUNASPOR TEŞEKKÜR ETTİ

Tunaspor teşekkür ederek, "Gençlerimizin sportif faaliyetler aracılığıyla birlik, beraberlik, kardeşlik, dostluk ve centilmenlik değerlerini pekiştirmelerini amaçlayan organizasyonda yer almaktan büyük onur ve mutluluk duyuyoruz. Kulübümüz sporcuları, turnuva boyunca centilmenlik ruhu içerisinde

mücadele ederek kulübümüzü en iyi şekilde temsil etmek için sahaya çıkacaktır. Organizasyonun hayata geçirilmesinde emeği ve katkısı bulunan Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Tepebaşı Kaymakamlığına ve Tepebaşı İlçe Müftülüğüne teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

TEŞEKKÜR EDİLDİ

Son olarak yapılan açıklamada "Ayrıca organizasyon sürecinde Muttalıp Spor Tesislerinin tahsisi, hakem ve sağlık personelinin görevlendirilmesi ile ihtiyaç duyulan sportif malzeme desteğinin sağlanmasındaki katkılarından dolayı Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Halil İpekçi'ye ve Birim Şefi Ata Tuncer'e şükranlarımızı sunarız. Tunaspor olarak, çocuklarımızın ve gençlerimizin sporla iç içe, sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetiştirmelerine katkı sağlayan her projeye destek vermeye kararlılıkla devam edeceğiz" ifadelerine yer verildi. **BÜLTEN**



Çeyrek final maçları başlıyor

İnönü Belediyesi'nin tarafından gerçekleştirilen Geleneksel 10. Halı Saha Futbol Turnuvası'nda heyecan devam ediyor. Turnuvada gruplarından çıkarak çeyrek finale yükselen ekipler belli olmuştu. Bugün ise çeyrek final maçları oynanacak. Günün ilk maçında saat 20.00'de 20.00'de Manc-

hester Sıkıntı ile Akpınarspor karşılaşacak. Bu maçın hemen ardından Eskişehir Dereyalak Köyü Derneği ile Yeşilkent Gençlerbirliği yarı finale yükselmek için karşılaşacak. Çeyrek final karşılaşmalarında yarın da heyecan devam edecek. **HABER MERKEZİ**



06 AĞUSTOS PERŞEMBE

20.00 Manchester Sıkıntı - Akpınarspor
21.00 Eskişehir Dereyalak Köyü Derneği - Yeşilkent Gençlerbirliği

07 AĞUSTOS 2026 CUMA

20.00 Never Mind - Şimşek Esnemez
21.00 Manda Birliği - Anahtar İnönü

Demirspor PGL'ye katılacak gibi

Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF) Başkanı Sadri Atam, Profesyonelliğe Geçiş Ligi ekiplerimizden Demirspor'un durumu hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Atam, "Demirspor ile her gün görüşüyorum. Duru-

mu yakından takip ediyorum. Şu an için Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılacaklar gibi gözüküyor ancak Bölge Müdürü Mustafa Karakoyun'un destek vermesi çok önemli. Demirspor, yılların takımı, ildeki en eski takımımız. Geçmiş başarı-

larla dolu bir takım. Katılmaması hem şehrimiz, hem TÜRASAŞ hem de ülke futbolu açısından çok yanlış bir karar olacaktır. Bölge



Müdürü Mustafa Karakoyun yönetime destek verirse lige katılacaklar. Şu anda ise lige katılacaklar gibi duruyor" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



ESKİŞEHİR FUTBOLU BÜYÜK KRİZ YAŞIYOR

Eskişehir amatör futbolunda kriz tablosu git gide büyüyor. Süper Amatör Küme'de kulüpler birer birer ligden çekilirken, yeni sezonda mücadele edecek takım sayısı 7-8'lere düştü. Yetkililer çareler düşünüyor.

● NORMALDE 12 TAKIM VARDI

İlimiz futbolunda ciddi bir kan kabı var. 2026-2027 sezonunda normal şartlar altında Süper Amatör Küme'de 12 takım mücadele edecekti ancak takım sayısı 7'ye kadar düşmüş durumda. 2026-2027 sezonunda Süper Amatör'de Kırka Boraksspor, Sağlıkspor, Çukurhisarspor, Sivrihisarspor, Işıkspor, Emekspor, 71 Evlerspor, Şekerspor, DSİ Bentspor, Artıspor, Tepebaşı Batıkentspor ve Bozanspor'un mücadele etme hakkı var.

● LİGE KATILMAK İSTEMİYORLAR

Şu günlerde kulüpler birer birer lige katılmayacaklarını açıklıyor. Geçtiğimiz haftalarda yeni ismi Profesyonelliğe Geçiş Ligi (PGL) olan Bölgesel Amatör Lig'den düşen Bozanspor, 2026-2027 sezonunda liglere katılmayacağını açıklamıştı. Diğer taraftan Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne (PGL) katılmama kararı alan 2 Eylülspor'un yerine ise Süper Amatör'den Kırka Boraksspor'un PGL'ye yükselme ihtimali var.

● DSİ'DE DURUM NET DEĞİL

Geçen sezon (2025-2026) Süper Amatör'de genç bir kadro ile mücadele eden DSİ Bentspor'un da lige katılmama ihtimali bulunuyor. DSİ Bentspor 2026-

2027 sezonunda Gelişim Ligleri'nde mücadele edeceği için DSİ yönetimi, Süper Amatör'e katılmak yerine Gelişim Ligleri'ne ağırlık verilmesi düşünüyor. DSİ yönetimi, Başkan Kaan Şan idaresinde toplanarak bu konu hakkında net bir karar verecek.

● İKİ TAKIMDAN SÜRPRİZ AÇIKLAMA

Geçtiğimiz gün iki kulüp daha lige katılmama kararını kamuoyu ile paylaştı. Artıspor kulübü, A takım düzeyinde liglere katılmayacaklarını, altyapılarda ise faaliyetlere devam edeceklerini belirtti. Geçen sezon 1. Amatör'de şampiyon olarak Süper'e yükselen Tepebaşı Batıkentspor da kulübün geleceğini korumak, daha sağlam bir mali ve kurumsal yapı oluşturmak, altyapı ve tesisleşmeye yatırım yapmak için lige katılmayacaklarını duyurdu.

● SAYI 7'YE KADAR DÜŞTÜ

2026-2027 sezonunda Süper Amatör Küme'de sadece 7 takım kaldı. Kırka Boraksspor Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne çıkar ve DSİ Bentspor, Artıspor, Tepebaşı Batıkentspor ve Bozanspor lige katılmazsa Süper Amatör Küme; Sağlıkspor, Çukurhisarspor, Sivrihisarspor, Işıkspor, Emekspor, 71 Evlerspor ve Şekerspor'un katılımı ile oynanacak. Bu sayının daha da düşme ihtimali var... **HABER MERKEZİ**

SÜPER AMATÖR KÜME EKİPLERİ

Kırka Boraksspor (PGL'ye çıkabilir)
 Sağlıkspor
 Çukurhisarspor
 Sivrihisarspor
 Işıkspor
 Emekspor
 71 Evlerspor
 Şekerspor
 DSİ Bentspor (Lige katılmayabilir)
 Artıspor (Lige katılmayacakları açıklandı)
 Tepebaşı Batıkent (Lige katılmayacakları açıklandı)
 Bozanspor (Lige katılmayacakları açıklandı)



İhtiyaç halinde ligleri birleştiririz

EASKF Başkanı Sadri Atam, kulüplerin yeni sezonda Süper Amatör'e katılmamaları hakkında, Süper Amatör'e katılacak takım sayısı daha da azalırsa Süper ile 1. Amatör'ü birleştirebileceklerini ifade etti.

KULÜPLERİ KORKUTUYOR...

Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF) Başkanı Sadri Atam, son günlerdeki sıcak gündem ile alakalı önemli açıklamalarda bulundu. İlk olarak kulüplerin Süper Amatör Küme'ye katılmama kararları hakkında konuşan Atam, "Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ndeki (eski adı Bölgesel Amatör Lig) maliyetlerin yüksek olması, takımların gözünü korkutuyor. Süper Amatör'e katılıp şampiyon olsalar bile Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne

katılamayacakları, o maliyetleri karşılayamayacakları durumu kulüpleri korkutuyor. Kulüpler hedef koyamıyor" ifadelerini kullandı.

2-3 MİLYON TL LAZIM

EASKF Başkanı Atam, "Ülkemizin ekonomik durumu da kulüpleri etkiliyor. Süper Amatör'de normal bir takım 2-3 milyon TL para harcamak zorunda. Bu da birkaç kişinin sırtında ilerleyen bir amatör takım için çok yüksek. Ayrıca

kulübün altyapısının güçlü olması da büyük etken. Altyapısı güçlü olan takımın sıkıntısı yok. Kulüp en kötü ihtimalle altyapıdan takviyeli bir takım yapar ve 3-4 transfer ile sezonu bitirebilir ama altyapı güçlü değilse 20 tane transfer yapmak zorundalar" dedi.

ÖYLE BİR KURAL YAYINLANDI

Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne (PGL) katılmayacak bir takımın yerine Süper Amatör'den PGL'ye takım çıkması durumuna da değinen Atam, "Federasyon, Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmayacak bir takımın yerine bir alt ligden kulüp çıkartabilir diye bir kural yayınladı. Tabi

bunun şartları var. Eğer bu şartlar uygunsa ve Süper Amatör'deki takım Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde yapabilecek düzeydeyse incelenecek ve bu takımın PGL'ye alınıp alınmayacağına karar verilecek. Yalnız statü henüz yayınlanmadı, belki de alınmama durumu da oluşabilecek" şeklinde konuştu.

GEREKİRSE BİRLEŞTİRİRİZ

Başkan Sadri Atam, "Süper Amatör Küme'de takım sayısı azaldığı için 1. Amatör'den Süper'e takım çıkartılabilir mi?" sorusunu ise "Muhakkak ki yapılabilir. Takım çıkartılabilir, gerekirse ligleri birleştirmeyi bile düşünebiliriz. Sayı çok fazla azalırsa 4-5 takım



ile lig oynanmaz, federasyonun onayını alırsınız, 1. Amatör ile Süper Amatör'ü, Süper Amatör Küme adı altına birleştirebiliriz. Federasyonun onayı ile bunları yapabiliriz" şeklinde yanıtladı.

SADECE YÜKSEK BİR İHTİMAL

Başkan Atam son olarak, Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmayacak olan takımların Süper Amatör Küme'ye katılıp katılamayacakları konusuna da değindi. Atam, "Geçen seneki sta-

tüye bakıldığında Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmayan takım Süper Amatör'e de katılamıyordu. Bu seneki statü henüz belli değil. Ancak şöyle bir durum var. Federasyon ile görüşmelerim oldu. Çok büyük bir ihtimalle bu sezon Profesyonelliğe Geçiş Ligi'ne katılmayacak ekip Süper Amatör'e de katılamayacak. Ama dediğim gibi bu kesin değil. Statü yayınlanmadı, sadece yüksek bir ihtimal" diyerek sözlerini noktaladı. **HABER MERKEZİ**



Çalışkan'dan 90+3 ekibine plaket



ESTV ekranlarında yayınlanan 90+3 programı 19.Anadolu Spor Ödülleri'nde yılın spor programı seçilmişti. Türk Hava Kurumu Eskişehir Şube Başkanı Gökhan Çalışkan, ESTV'ye gelerek ekibi tebrik edip plaket takdim etti.

"PROGRAMI SEVEREK İZLİYORUM"

Kırıkkale Belediyesi ve Kırık-kalegücü Spor Kulübü iş birliği ile düzenlenen Türkiye'nin 3. Büyük ödül töreni olan 19. Anadolu Spor Ödülleri'nde ESTV'de yayınlanan 90+3 programı

yılın spor programı seçilmişti. 90+3 ekibini Türk Hava Kurumu Eskişehir Şube Başkanı Gökhan Çalışkan tebrik etti. Esgrup'a yönetimiyle birlikte gelen Çalışkan, "Böylesi bir ödülün Eskişehir'imize verilmesi bizi çok mutlu etti. 90+3 programını ben de

severek izliyorum. Hak edilmiş bir ödül. Tüm ekibi tebrik ediyor ve başarılar diliyorum" dedi. Çalışkan ekibe plaket takdim ederken, 90+3 ekibi ise Çalışkan'a bu jestinden dolayı teşekkür etti.

HABER MERKEZİ



ZTK'ya 2. Tur'dan gireceğiz

→ Eskişehirspor, bu sezon Ziraat Türkiye Kupası'na 2. Eleme Turu'ndan katılacak. Siyah-Kırmızılar, tamamen eleme usulüne göre oynanacak maratonda ter dökcek. Türkiye Futbol Federasyonu'nun açıkladığı takvimle birlikte Ziraat Türkiye Kupası'nın yol haritası netleşti. Eskişehirspor, kupadaki mücadelesi-ne 6-7-8 Ekim 2026 tarihlerinde oynanacak 2. Eleme Turu karşılaşmalarıyla başlayacak. Es Es, seçen sezon ligde Play-Off oynadığı için 2. Tur'dan katılacak. Eleme turlarını geçen takımlar sırasıyla son 16, çeyrek final ve yarı final etaplarına yükselecek. Ziraat Türkiye Kupası'nda final ise 29 Mayıs 2027 tarihinde oynanacak. **HABER MERKEZİ**



Ata Demir'de kriz var

→ Es Es'in genç stoper Ata Demir'in profesyonel sözleşmesi, yaklaşık 7 milyon TL'lik yetiştirme bedeline takılıyor. Yönetim, yüksek maliyet nedeniyle kritik bir karar aşamasında. Altyapıdan A takıma yükselen ve savunma rotasyonunda yer bulan Ata Demir'in profesyonel yapılması, beklenmedik bir mali engelle karşılaştı. Oyuncunun geçmişte forma giydiği kulüpler nedeniyle oluşan yetiştirme bedeli, siyah-kırmızılı yönetimi zor durumda bıraktı. Yamaçgücü Spor, Göztepe ve Manisa FK altyapılarında lisanslı olarak forma giyen genç oyuncu için ödenmesi gereken toplam yetiştirme bedelinin yaklaşık 7 milyon TL olduğu öğrenildi. Teknik heyet ve yönetim, son kararı Bolu kampındaki performansa göre verecek. Olumlu bir rapor halinde şartların zorlanması gündeme gelirken, aksi durumda savunma hattı için alternatif isimlere yönelme olacak. **HABER MERKEZİ**



KAMP KADROSU ŞEKİLLENİYOR

Eskişehirspor'da 2. Etap kamp çalışmaları 12 Ağustos'ta Bolu'da yapılacak. Teknik heyet o tarihe kadar tesislerdeki antrenmanları iyi gözlemleyip kamp kadrosunu şekillendirecek.



BİRCOK İSMİ İZLEDİ

Eskişehirspor'da sezon başı kampına U19 takımından çok sayıda isim katıldı. Kaleci Arda Pehlivan, Emir Çelebi, Ozan İsmail Cörüt, Ata Demir, Arda Karakaya, Beytullah Arduç ve Muhammed Adem İnce gibi isimlerin yanı sıra kadrodaki diğer isimler de grup grup A Takım antrenmanlarında kendisini gösterme fırsatı yakaladı. Teknik Direktör Hakan Şapcı, geçen sezon Türkiye üçüncüsü olan takımın futbolcularının birçoğunu A Takım idmanında gördü.

SON KARARI ŞAPCI VERECEK

Edinilen bilgilere göre A Takımın Bolu'da yapacağı 9 günlük kampa U19'dan da isimler götürülecek. Ancak bu isimler henüz netlik kazanmadı. Teknik patron Hakan Şapcı, bu hafta sonunda kararını verecek. Eskişehirspor'un Bolu kampı 12 Ağustos'ta başlayacak.

İki genç takımdan ayrıldı

Teknik heyetin raporu doğrultusunda planlamada yer almayan altyapıdan yetişen kaleci Sadullah Kabayel ve geçen sezon Söğütspor'dan transfer edilen genç sağ bek Kaan Kahraman'ın sözleşmeleri feshedildi. Eskişehirspor'da yeni sezon öncesi kadro yapılması tüm hızıyla sürerken, teknik heyetin raporu doğrultusunda takımındaki ayrılıklar da resmîyet kazanmaya başladı. **HABER MERKEZİ**



Sadullah Kabayel

Kaan Kahraman

Es Es'te süre alamamıştı 2. Lige transfer oldu

→ 2022-2023 sezonunda 3. Lig'de mücadele eden Eskişehirspor, Erkan Koca'nın başkanlığı döneminde ara transferde transfer yasağını kaldırmayı başarmıştı. O dönem Eyüpspor'dan kiralanan Arda Yumurtacı, resmi maçlarda süre bulamamıştı. 20 yaşındaki orta saha oyuncusu 2. Lig ekibi Karacabey Belediyespor'a transfer oldu. **HABER MERKEZİ**



Onlar da çift çalışıyor

→ Eskişehirspor ile aynı grupta olan Balıkesirspor, yeni sezon hazırlıklarını kendi tesislerinde sürdürüyor. Kırmızı-Beyazlı ekip dün çift antrenman yaptı. İddialı bir kadro kuran ve şampiyonluğu hedefleyen Balıkesirspor, sezona iyi bir giriş yapmayı planlıyor. **HABER MERKEZİ**

